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SZCZEGÓŁOWE INSTRUKCJE DOTYCZĄCE WIĄZANIA SZALA oraz jeszcze więcej pomysłów na stylizacje znajdziesz w ulotce dołączonej do produktu  
lub filmie instruktażowym na stronie www.oriflame.pl
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 ﻿Woda toaletowa Northern Beauty
Świetlisty zapach, w którego sercu lśni klejnot 
Archipelagu Sztokholmskiego - Lilia Królewskiej Łąki. 
Kompozycja jest hołdem dla oszałamiającego piękna 
szwedzkiego lata. 30 ml 833,00/l

33423   49,90

KWIATOWO - WODNO - OWOCOWY

Niczym promienie światła szwedzkiego lata, zapach pobudza zmysły lśniącymi 
akordami owoców i kwiatów w nucie głowy. Kwiatowe serce uwalnia świeży powiew, 

ozdobiony subtelną elegancją szwedzkiego kwiatu - Lilii Królewskiej Łąki.  
Cedr, białe piżmo i bursztyn tworzą przyjemnie otulający akord nuty głębi.

24,99
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!ŚWIETLISTE WYSPY

arbuz, lilia królewskiej łąki, drzewo cedrowe

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

NOWY ZAPACH 
ZA JEDYNE

HUVUDSKÄR, SZTOKHOLM,  
LATO 2017

ARCHIPELAG SZTOKHOLMSKI: 

TAM, GDZIE LETNIE 
DNI NIE MAJĄ 

KOŃCA  

Archipelag Sztokholmski składa się 
z ponad 30 000 wysp, wysepek 
oraz skał i jest skarbem piękna 

natury. Od spokojnych zatoczek  
i piaszczystych plaż, po rozległe, 
pokryte lasem klify z widokiem 

na otwarte morze, ten bezkresny, 
idylliczny krajobraz zapiera dech 

w piersiach. Latem Archipelag ożywa 
i właśnie to jego oblicze stało się 
inspiracją dla stworzenia kolekcji 

Northern Beauty.
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  Żel pod prysznic 
Northern Beauty
Odświeżajacy żel pod prysznic 
delikatnie oczyszcza skórę i pobudza 
zmysły unikalnym, dodającym wigoru 
aromatem Lilii Królewskiej Łąki. 
200 ml 89,50/l

33450   17,90 

  Balsam do rąk i ciała 
Northern Beauty
Lekka formuła do rąk i ciała 
o właściwościach nawilżających, 
odświeżających i zmiękczających. 
O pięknym zapachu Lilii Królewskiej 
Łąki. 150 ml 146,00/l

33451   21,90 

Niezawierająca 
mydła formuła 
o zrównoważonym 
pH 

  Naszyjnik Northern Beauty
Sylowy naszyjnik inspirowany Archipelagiem 
Sztokholmskim. Odcień złota, motyw kwiatowy 
i błękitne kamienie. Testowany na obecność niklu. 
Długość: 44 + 6 cm. 

29524

29,99 

  Zestaw kolczyków Northern Beauty
Uroczy zestaw trzech par kolczyków w kolorze złota. 
Zawiera dwie pary o kształcie kwiatów i jedną 
z błękitnym kamieniem w kształcie kropli. Projekt 
inspirowany pięknem szwedzkiego lata. Wkręty 
ze stali nierdzewnej. Testowane na obecność niklu. 
Wymiary: 1,2 cm; 1,9 cm; 2,5 cm. 

29525

29,99 

Inspirowana letnią obfitością kwiatów 
i krystalicznymi wodami Archipelagu 
Sztokholmskiego kolekcja Northern Beauty 
emanuje pięknem dyskretnego, wyważonego 
wyrafinowania.
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POZNAJ 
ZAPACH NA 
POPRZEDNIEJ 

STRONIE!

Nawilża dłonie 
i ciało

ŻEL POD PRYSZNIC 
+ BALSAM DO RĄK 

I CIAŁA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

14,99 
KOD ZESTAWU: 621911
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www.twitter.com/oriflamepoland

BĄDŹMY W KONTAKCIE:

instagram.com/oriflamepoland/

youtube.com/oriflamepoland

Mogą Państwo zwrócić Waszemu 
Konsultantowi dowolny zakupiony u niego 
produkt w ciągu 10 dni od daty zakupu. 
W zamian mogą Państwo zażądać od Konsultanta 
dostarczenia innego produktu Oriflame o tej samej 
wartości lub zwrotu pieniędzy.

Oriflame jest członkiem Stowarzyszenia Sprzedaży 
Bezpośredniej (DSA) oraz Światowej Federacji 
Stowarzyszeń Sprzedaży Bezpośredniej 
(WFDSA). 

Informacje o prowadzonej przez Oriflame polityce 
dobrostanu zwierząt znajdziesz na www.oriflame.pl.

Dzięki współpracy z organizacją Rainforest Alliance 
gwarantujemy, że papier używany do produkcji 
naszych Katalogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedzialnie zarządzanych zasobów leśnych. 

Fundacja Oriflame realizuje ideę niesienia 
pomocy dzieciom i młodym kobietom poprzez 
szeroki zakres inicjatyw i projektów o charakterze 
edukacyjnym. 

www.facebook.com/oriflamepl

PIELĘGNACJA CERY114

WELLNESS108

AKCESORIA50

DLA NIEGO64

ZAPACHY 54

CIAŁO I WŁOSY92

NATURA74

28 MAKIJAŻ

W TYM KATALOGU:

  Scrub do twarzy z wodą kokosową Essentials
Kremowy scrub oczyszczająco-złuszczający 
z naturalną wodą kokosową usuwa poszarzały 
naskórek, nadmiar sebum i zanieczyszczenia oraz 
pomaga przywrócić poziom nawilżenia zapewniający 
uczucie miękkości i gładkości skóry. O delikatnym 
zapachu wody kokosowej. Odpowiedni do każdego 
typu cery. 75 ml 106,53/l

34165   14,90

7,99 

  Krem do twarzy i ciała Essentials  
z wodą kokosową
Lekki, nietłusty krem nawilżający z naturalną wodą 
kokosową zapewnia uczucie miękkiej, gładkiej 
i wypielęgnowanej skóry. Orzeźwiający, delikatny 
zapach wody kokosowej. Odpowiedni do każdego 
typu cery. 150 ml 66,60/l

34166   25,90

9,99 

01 CHODŹMY NA PLAŻĘ!

Pakujesz się? Nadal szukasz idealnego miejsca na wakacje? 
A może zostajesz w mieście? Cokolwiek robisz, zapewnij 
sobie cudowny, letni nastrój. Każdy dzień lata może być 
jak wakacje. Schowaj telefon, wyjdź na słońce, zrelaksuj 
się i zadbaj o miłe wspomnienia - inspirację znajdziej na 
kolejnych stronach tego katalogu: mnóstwo produktów, 

dzięki którym poczujesz się jak na plaży!
do 

-60%

CHODŹMY 
NA PLAŻĘ!

C
H

O
D

ŹM
Y 

N
A 

PL
A

ŻĘ
!NOWOŚĆ! 

EDYCJA LIMITOWANA

 

 

W TYM KATALOGU Do wszystkich 
typów cery DO CIAŁA, DŁONI I TWARZY

CUDOWNA 
ŚWIEŻOŚĆ  

WODY 
KOKOSOWEJ

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt  
i poznaj zapach!
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 ﻿Czepek kąpielowy Aruba
Chroń włosy przed zamoczeniem pod 
prysznicem lub podczas kąpieli uroczym 
czepkiem z poliestru, z łatwą do 
utrzymania w czystości warstwą PA. 
Średnica: 25,5 cm. 

29460

11,99 

  33020 Mydełko Discover Cuban Rhythms
  33107 Mydełko Discover Tuscan Sunset
  31864 Mydełko Discover Tanzanian Grace
  30133 Mydełko Discover Miami Spirit
32,78/kg
5,90

2,95

  31863 Żel pod prysznic Discover Tanzanian 
Grace
  33019 Żel pod prysznic Discover Cuban 
Rhythms
  33106 Żel pod prysznic Discover Tuscan 
Sunset
  30132 Żel pod prysznic Discover Miami Spirit
31,96/l
12,90

7,99
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!POCZUJ NASTRÓJ 

WAK ACJI !
Dokądkolwiek wybierzesz się w te wakacje, 

nasza cudownie pachnąca seria Discover 
wzmocni urok letnich chwil i... osłodzi 
wspomnienia po powrocie do domu.

 

 

 

 

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA do 

-50%

90 g

250 ml
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Światlo słoneczne poprawia nam 
nastrój, a odpowiednio dawkowane 

pozytywnie wpływa na zdrowie. 
Niestety, zbyt intensywna ekspozycja 
na promieniowanie może skutkować 

przedwczesnym starzeniem się skóry, 
oparzeniami i przebarwieniami. 
Nasza seria Sun Zone z filtrami 

UVA i UVB pozwoli ci beztrosko  
cieszyć się słońcem! C
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!NAJPIĘKNIEJSZA 
POD SŁOŃCEM

  Balsam do opalania twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 15
150 ml 199,93/l

23294   39,90

29,99 
  Balsam do opalania twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 30
150 ml 266,60/l

23296   49,90

39,99 

  Krem ochronny do 
twarzy i ciała Sun Zone 
SPF 50
50 ml 499,80/l

23378   39,90

24,99 

  Spray do opalania 
Sun Zone SPF 50
150 ml 266,60/l

32280   49,90

39,99 

 

 

 

 

 

  Etui na kostium kąpielowy 
Sun Zone
Wygodne etui z poliestru o stylowym 
wzorze chevron w odcieniach bieli 
i błękitu - idealne na mokry strój 
kąpielowy. Ze sznurkiem ułatwiającym 
zamykanie i wodoszczelną powłoką 
PEVA. Size: 29 x 21.5 cm. 

29450

17,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

Mokry kostium 
kąpielowy włóż 
do etui.

do 

-30%
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  Torba plażowa Aruba
Torba na plażę o tropikalnym 
wzorze, wykonana 
z płóciennego poliestru. 
Supermodny kształt 
inspirowany formą koszyka. 
Z zapinanym na suwak spodem 
ułatwiającym usuwanie piasku. 
34,5 x 10,5 x 40 cm 

29475

99,99 

  Pumeks Summer Fresh
Usuwa suchy, szorstki naskórek, 
dzięki czemu stopy są gładkie i miękkie. 
Wykonany z syntetycznego pumeksu, 
z wygodnym uchwytem i bawełnianym 
sznurkiem do zawieszania. 
92 x 57 x 30 mm; sznurek: 80 mm. 

29457   14,99

6,99 
  Krem do stóp Feet Up 
Summer Fresh
Krem do stóp z odświeżającym 
ekstraktem poziomek i rabarbaru. 
Wygładza i zmiękcza skórę stóp.  
75 ml 106,00/l

33637   19,90

7,95   Spray do stóp Feet Up 
Summer Fresh
Odświeżający spray, który 
błyskawicznie chłodzi zmęczone  
stopy. Zawiera ekstrakt z poziomek 
i rabarbaru, nadaje stopom cudowny 
zapach i uczucie świeżości. Idealny 
na lato. 150 ml 66,33/l

33639   24,90

9,95 

Przygotuj stopy do noszenia sandałów! 
Limitowana seria Feet Up Summer Fresh 

ma soczysty zapach poziomek i rabarbaru 
oraz odżywia, chłodzi i pielęgnuje 

zmęczone stopy.
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!LETNIE 

PIĘKNO 
STÓP

do 

-60%
W ŚRODKU:  
Pojemne wnętrze 
z kieszonkami oraz 
etui na kremy do 
opalania. Specjalny 
spód z suwakiem 
ułatwia usuwanie 
piasku z torby.

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

WYPRÓBUJ!
Potrzyj produkt  
i poznaj zapach!
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NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Zestaw pierścionków 
Aruba
Dłonie ubrane w wiele pierścionków 
to wciąż mocny trend. Nasz zestaw 
pierścionków to złociście lśniące, 
różnorodne kształty i rozmiary, 
ozdobione kolorowymi kamieniami. 
Wszystkie pierścionki są regulowane. 
Rozmiary: 1,4 - 1,9 cm. 

29515

29,99 

  Lakier do paznokci The ONE Long Wear
Długo utrzymujące się lakiery do paznokci 
w ultramodnych odcieniach. Dzięki technologii 
Expert Gel równomiernie rozprowadzają się 
na paznokciach, a kolory są odporne na blaknięcie 
i odpryskiwanie. 8 ml 1498,75/l

 24,90

11,99 

  Żelowy lakier 
nawierzchniowy The ONE
Lakier nawierzchniowy, 
który sprawia, że paznokcie 
wyglądają na pełniejsze oraz 
wspaniale błyszczą. Wygładza 
i udoskonala, zapewniając efekt 
profesjonalnego manicure 
żelowego. Szybko schnie. 
Może być usuwany zwykłym 
zmywaczem do lakieru. 
8 ml 1498,75/l

32581   24,90

11,99 

*�Badanie 
konsumenckie 
(emalia 2-w-1, 
poprawki)

14
DNI*

NOWE 
ODCIENIE!
Letnie przyjęcia nie mogą się obejść 
bez.... fantastycznie pomalowanych 
paznokci. Wybierz zatem te kolory 
spośród lakierów The ONE, dzięki 
którym olśnisz wszystkich. Zaszalej, 
jest lato! Teraz pojawiły się nowe, 
letnie odcienie - koniecznie je 
wypróbuj!
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Przedłuża trwałość 
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Makijaż: 33508 Purple Lily, 33509 Ocean Wave, 33510 Crystal Water, 
33511 Golden Beach, Żelowy lakier nawierzchniowy The ONE 32581 
32581 The ONE Gel Top Coat.
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  Cień do powiek w sztyfcie The ONE 
Colour Unlimited
Doskonały, niezwykle trwały, wodoodporny cień do 
powiek w sztyfcie. Kremowa konsystencja zapewnia 
intensywny kolor bez smug i rozmazywania się przez 
24 godziny*. 1,2 g 14991,67/kg

 29,90

17,99 

  Wodoodporny tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 Wonder Lash
Wodoodporny tusz, który znakomicie 
definiuje, wydłuża, rozdziela i dodaje 
objętości rzęsom. Nie rozmazuje się  
i nie osypuje.  8 ml 1873,75/l

 39,90

14,99 

33
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  Ręcznik plażowy Aruba
Fantastyczny ręcznik z miękkiej 
mikrofibry dekorowanej 
tropikalnym wzorem. Z wygodnym 
uchwytem. 150 x 70 cm 

29465

59,99 

31577
Iced Sand

31578
Arctic Silver

31579
Sahara Bronze

31580
Mauve Lava

31581
Amazon Night

31582
Charcoal Dusk

32722
Aqua Crush

32723
Peacock Nacre

32724
Lilac Reef

Wykonany 
z miękkiej 
mikrofibry; 
z wygodnym 
uchwytem

 

  

GOTOWA NA PLAŻĘ!
Dobry wodoodporny tusz do rzęs to obowiązkowy 

kosmetyk na lato. Nasz Wodoodporny tusz The ONE 
jest trwały do 24 godzin i spełnia oczekiwania nawet 
najbardziej wymagajacych kobiet. Podobnie jak Cień 
do powiek w sztyfcie, dlatego teraz, będąc na plaży 

czy na basenie, możesz wyglądać oszałamiająco!

150 cm

70 cm

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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  Matowy mus do ust  
The ONE Lip Sensation
Ultralekka, płynna pomadka o pełnym, 
jedwabiście matowym wykończeniu. 
Trwałe, bogate odcienie. Nawilżająca 
formuła wzbogacona składnikami 
odżywczymi. 5 ml 4998,00/l

 42,90

24,99 

  Błyszczyk  Power Shine The ONE
Efekt lustrzanego połysku i większych, pełniejszych 
ust to zasługa specjalnej formuły oraz aplikatora 
ShineBoost. 5 ml 2998,00/l

 32,90

14,99 

  Błyszczyk powiększający usta  
The ONE Lip Spa
Błyszczyk z technologią Plumping o podwójnym 
działaniu: zapewnia błyskawiczny oraz trwały 
efekt pełniejszych ust. 1,7 g 8817,65/kg

32365   29,90

14,99 

Z LATEM MI 
DO TWARZY
Szykowny i praktyczny zarazem, daszek 

przeciwsłoneczny to modowy obowiązek już 
od wielu sezonów. Chroni oczy i twarz przed 

słońcem, a przy tym wygląda niezwykle 
stylowo. Pomaluj usta ulubioną pomadką, 

błyszczykiem lub balsamem The ONE 
i zadawaj szyku nie tylko na plaży! 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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  Daszek przeciwsłoneczny 
Classica Nautica
Praktyczny i szykowny daszek przeciwsłoneczny 
chroni oczy i twarz przed słońcem. Łatwo go 
dopasować do obwodu głowy. Z bawełnianą 
opaską wewnątrz. Obwód: 57 cm. 

29486

39,99 

M
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Podwójnie 
działająca formuła: 

błyskawicznie sprawia, 
że usta wyglądają na  

bardziej wydatne 
i miękkie

do 

-50%

30628
Nude 

Reflection

30629
Rose 

Glacier

30631
Soft 

Coral

30632
Iridescent 

Blush

31944
Toffee 
Cream

31945
Satin 
Rose

31946
Coral 
Dream

31947
Red 

Velvet

31948
Plush 
Peach

31949
Pink 

Velour

31950
Raspberry 

Cloud

31951
Rouge 
Suede

32256
Soft 

Mulberry
32257

Boysenberry

 

 

 

 

30635
Plum 

Dimension
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  Okulary przeciwsłoneczne Linchao
Okulary przeciwsłoneczne w supermodnym tego lata, 
nieco złagodzonym stylu "kocie oko". Czarne oprawki 
z akcentami kolorystycznymi doskonale współgrają ze 
złocistymi, subtelnymi zausznikami. Z dołączonym 
etui i ściereczką czyszczącą. Oprawki: 14,3 x 5,3 cm; 
zauszniki: 13,6 cm. 

29532

39,99 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

KWIATOWO-OWOCOWY,
ZIELONE AKORDY

brzoskwinia prowansalska, 
biała frezja, piżmo
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Tegoroczna zdobywczyni 
Oriflame Trend Award, 
Linchao Zhang, proponuje 
unikalną kolekcję, inspirowaną 
dziewiczymi elementami ziemi 
i tropikalnym klimatem.

ZWYCIĘZCA  
ORIFLAME TREND 
AWARD 2017!

Ż YC I E  N A  R I W I E R Z E
Zamknij oczy i przenieś się na wspaniałą Riwierę Francuską... 

Inspirowany pięknem tego regionu zapach Eclat Femme Weekend 
to idealna, letnia kompozycja, pełna radosnych aromatów brzoskwini 

i białej frezji. Wyjątkowo eleganckie okulary przeciwsłoneczne Linchao 
uzupełniają swobodny, nadmorski look.

Z etui i ściereczką 
czyszczącą

 

 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

  Woda toaletowa 
Eclat Femme Weekend
Pełen życia i elegancki zarazem. 
Wyrafinowane połączenie nut kwiatowych, 
owocowych i zielonych. 50 ml 999,80/l

31293   104,90

49,99
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POD B ŁĘKITNYM NIEBEM
Granat jest jednym z najważniejszych kolorów tego sezonu w modzie 

męskiej. Potrafi zdefiniować styl nawet najbardziej klasycznych dodatków 
dla panów. Doskonale pasuje zarówno do stylizacjach formalnych,  

jak i swobodnych. Tak jak świeży zapach wody Eclat Homme Sport! 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Zegarek Infinity
Wymiary: pasek: 2 x 27 cm;  
koperta: 4 x 1,1 cm. 

29464

89,99 
  Okulary przeciwsłoneczne Infinity
Klasyczne okulary typu pilotki, zwane też awiatorami. 
Elegancka, czarna metalowa oprawka i zabarwione na 
niebiesko szkła sprawiają, że te ponadczasowe okulary 
zapewniają modny wygląd. W komplecie etui z imitacji 
skóry i poliestrowa ściereczka do czyszczenia. 100% 
ochrona przed promieniowaniem UV. Znak zgodności 
CE. Wymiary: okulary: 13,9 x 4,9 cm; ściereczka 
czyszcząca: 15 x 15 cm; etui: 9 x 18 cm. 

29462

39,99 

Wysublimowany 
męski zegarek 
z cyframi w kolorze 
granatowym

 

 

 

Z etui wykonanym 
z imitacji skóry 
i ściereczką czyszczącą

  Woda toaletowa Eclat Homme Sport
Subtelne nuty zamszu i intensywnie orzeźwiający 
akord bergamotki z terenów południowej Francji 
tworzą harmonijną kompozycję, łączącą ekscytującą 
witalność i niewymuszoną elegancję. Podkreślają styl 
mężczyzny, który wie, jak cieszyć się życiem. 
75 ml 666,53/l

31236   104,90

49,99pieprz różowy, zamsz, bergamotka

DRZEWNO-WODNY
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4,99
T WOJE  MAR ZEN IA –  NASZ Ą INSP IR ACJĄ™

  31291 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Signature 50 ml 

99,80/l 16,90 4,99   32173 Antyperspiracyjny dezodorant kulkowy 

Glacier 50 ml 99,80/l 16,90 4,99   32497 Dezodorant 

antyperspiracyjny Eclat Homme Sport 50 ml 99,80/l 16,90 4,99  

  32176 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Giordani Gold Man 

50 ml 99,80/l 16,90 4,99   32171 Antyperspiracyjny dezodorant 

w kulce S8 50 ml 99,80/l 16,90 4,99
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DLA NIEJDLA NIEGO

ZAPACH ŚWIEŻOŚCI

 

  32495 Perfumowany dezodorant Volare Forever 50 ml 99,80/l 

16,90 4,99   32459 Perfumowany dezodorant kulkowy Elvie 50 ml 

99,80/l 16,90 4,99   32491 Perfumowany dezodorant kulkowy 

Happydisiac 50 ml 99,80/l 16,90 4,99   32160 Perfumowany 

dezodorant w kulce Giordani Gold Original 50 ml 99,80/l 16,90 4,99  

  32492 Perfumowany dezodorant kulkowy Volare 50 ml 99,80/l 

16,90 4,99

 

 

 

 

 

 

 

  
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 ﻿Tusz do rzęs Giordani Gold 
Incredible Length
Tusz do rzęs o bogatej formule z mikrowłóknami, 
zapewniający efekt uwodzicielsko długich, 
pięknie rozdzielonych i podkreślonych rzęs.  
Posiada też właściwości pielęgnacyjne oraz 
odżywiające. 8 ml 2498,75/l

 44,90

19,99

Luksusowa, bogata maskara, która 
definiuje rzęsy i wydłuża je nawet  

o 49%*

T WOJE  MAR ZEN IA –  NASZ Ą INSP IR ACJĄ™

MAKIJAŻ

S Z T U K A  P I Ę K N E G O 
Ż Y C I A

 
Od ponad 40 lat Giordani Gold rozpieszcza 
kobiety na całym świecie. Wyjątkowe 
produkty, formuły, styl... To nie tylko luksus, 
lecz życie pełne satysfakcji, pewności siebie 
i elegancji. 

T Y L KO  N A J L E P S Z E 
S K Ł A D N I K I

 
Rewelacyjne produkty Giordani Gold 
tworzone są z pasją przez prawdziwych 
ekspertów. Przy pracy nad kosmetykami 
zwracamy uwagę na każdy detal, 
od pięknego opakowania, po wysokiej 
jakości formuły.

LATO W STYLU GLAMOUR 
Odkryj inspirującą kolekcję kosmetyków kolorowych, dzięki którym poczujesz się 

komfortowo i pięknie - nie tylko tego lata. Jeśli chcesz wyglądać naprawdę wspaniale, 
zaufaj produktom Giordani Gold, będącym synonimem włoskiej elegancji, blasku 

i niezapomnianego piękna.

L U K S U S OWO  D Ł U G I E 
R Z Ę S Y 

Tusz Giordani Gold Incredible Length 
cudownie wydłuża rzęsy. Bogata formuła 
kosmetyku zawiera mikrowłókna, dzięki 
którym możesz nadać swoim rzęsom 
niewiarygodną długość, perfekcyjne 
rozdzielenie oraz majestatyczne piękno.

W S PA N I A Ł E 
R Z Ę S Y M

AK
IJA

Ż

32
07

9 B
lac

k

*Testowany klinicznie vs. nieumalowane rzęsy



30 31

N IES K A ZITE LN IE  J E DWAB I STA

Inspirowany delikatnym jedwabiem, nowy Podkład 
Giordani Gold Liquid Silk zapewnia perfekcyjne 

i zarazem naturalne wykończenie. Ten lekki podkład 
z filtrem SPF 12 to kosmetyk, którego nie poczujesz i nie 
zobaczysz na skórze. Wystarczy odrobina, by udoskonalić 

wygląd cery i nadać jej świetlistość.

 ﻿Podkład Giordani Gold Liquid Silk SPF 12
Lekki, płynny podkład perfekcyjnie udoskonala wygląd 

cery, zapewniając naturalny efekt. Rozpraszające światło 
składniki sprawiają, że niedoskonałości są mniej 

widoczne, a cera staje się świetlista. Zawiera filtr SPF 12. 
Odpowiedni do cery normalnej i tłustej. 30 ml 1666,33/l

 69,90

32919
Vanilla

32920
Porcelain

32921
Light Ivory

32922
Natural Beige

32923
Amber

– kropla perfekcji –

2. Nałóż podkład i rozprowadź go palcami lub specjalnym pędzlem, 
od środka twarzy ku jej krawędziom.

3. Dobrze zblenduj, by uzyskać perfekcyjne, równe wykończenie.

1. Przed otworzeniem buteleczki wstrząśnij nią, a następnie wyjmij 
aplikator i delikatnie wyciśnij 2-3 krople podkładu na wnętrze dłoni.

J A K  U Ż Y WAĆ :

49,99

Lekka formuła 
idealna na lato

SPF 12

M
AK

IJA
Ż

NOWOŚĆ!
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1. Do stosowania na skórę twarz y, usta, ocz y i dekolt  
2. Nakładaj bez pośrednio na skórę, delikatnymi, drobnymi ruchami  

3. Delikatnie rozetrz yj palcami, by uz yskać perfekcję makijażu

Teraz możesz uzyskać oszałamiający efekt podobny 
do tego, jaki daje kultowy Puder w perełkach 

Giordani Gold, malując się niezwykle wygodnym 
w użyciu Rozświetlającym sztyftem Giordani 

Gold. Kosmetyk doskonale wtapia się w skórę, 
zapewniając cerze zdrowy, promienny wygląd.

EFEKT ZŁOCI STEGO 
M U Ś N IĘC IA  S ŁOŃCE M

 ﻿Rozświetlający sztyft Giordani Gold
Luksusowy sztyf rozświetlający z nawilżającym masłem shea. 

Doskonale się rozprowadza i nawilża skórę. Zawiera drobinki, które 
nadają cerze subtelny blask i naturalny wygląd skóry muśniętej słońcem. 

Dostępny w dwóch odcieniach. 5,5 g 7270,91/kg

 59,90

J A K  U Ż Y WAĆ :

39,99

33111
Coral Glow

33112
Bronze Glow

M
AK

IJA
Ż

NOWOŚĆ!



32250 Black

EDYCJA 
LIMITOWANA

3534

  Konturówka do ust 
Giordani Gold
1,6 g 12493,75/kg

 29,90

19,99 

  Korektor 
Giordani Gold
2,7 ml 12959,26/l

 49,90

34,99 

  Puder prasowany 
Giordani Gold Jewel
9 g 5554,44/kg

 69,90

49,99 

  Pomadka Giordani Gold 
Jewel
4 g 7497,50/kg

 47,90

29,99 

32252
Light

32254
Medium

32088
Light

32089
Natural

31381
Nude

31383
Rose

31382
Coral

22744
Dusky Nude

22746
Pink Secret

31378
Frosted Rose

31379
Violet Dawn

22748
Rose Blossom

22749
Cerise Pink

22752
Warm Coral

31376
Beige Suede

31377
Pink Delicacy

31380
Red Attraction

  Kredka do oczu Giordani Gold
1,8 g 9994,44/kg

 26,90

17,99 

  Tusz do kresek Giordani Gold
4 ml 7497,50/l

 42,90

29,99 

  Lusterko 
kieszonkowe 
Giordani Gold
Średnica: 6,7 cm. 

28292   29,90

14,99 

   Pędzelek do cieni w perełkach 
Giordani Gold
Wymiary: 12,7 cm. 

29178   19,90

9,99 

  Kremowy cień do powiek 
Giordani Gold Luminous
4,5 g 6664,44/kg

 42,90

29,99 

31402
Brown

31403
Charcoal 

Grey

31404
Midnight 

Blue

30993
Gold 

Sparkle

30995
Crystal 
Taupe

33246
Precious 

Ivy

33247
Opulent 

Aubergine

 

 

 

 

 

 

J e ś l i  c h o d z i  o  k l a s y c z n i e  e l e g a n c k i  l o o k ,  n i c  n i e  z a s t ą p i 
n i e s k a z i t e l n e j  c e r y  i  p e r f e k c y j n i e  u m a l o w a n y c h  u s t .

J E DWA B I S TA  S KÓ R A , 
S AT Y N OW E  U S TA K o s m e t y k i  k o l o r o w e  G i o r d a n i  G o l d  n a d a d z ą  t w o i m 

o c z o m  w y j ą t k o w o  p i ę k n y  w y g l ą d .  I n t e n s y w n e  p i g m e n t y 
i   l u k s u s o w e  f o r m u ł y  s ą  n i e z w y k l e  p r z y j e m n e  w  u ż y c i u .

H I P N OT Y Z U J ĄC E  O C Z Y

 

  

M
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OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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17,99

 ﻿Pomadka The ONE 
Triple Core
Innowacyjna trójwarstwowa 
pomadka łączy pełne życia 
odcienie z intensywnym 
połyskiem i odżywczą 
pielęgnacją. Nasyca usta 
kolorem, zapewnia całodniowe 
nawilżenie i intensywnie lśniące 
wykończenie, które podkreśla 
ich zmysłowy kształt. 
4 g 4497,50/kg

 36,90

Rozkosznie pielęgnujące 
MASŁO SHEA i OLEJKI 
ROŚLINNE koją i nawilżają 
usta

Nowe ULTRALŚNIĄCE PEREŁKI 
odbijające światło dla efektu 
lustrzanego połysku

Intensywne PIGMENTY 
i drobinki upiększające usta

Teraz możesz w pełni rozpieszczać swoje 
usta - kolorem, blaskiem i pielęgnacją - za 
jednym razem. Pomadka The ONE 
Triple Core łączy zalety szminki, 
błyszczyka i balsamu w jednej formule. 
Twoje usta ją pokochają!

INNOWACYJNA  
FORMUŁA 

TRIPLE 

CORE

TERAZ ZA

M
A
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JA

Ż30980 
Spectacular Nude
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30981 
Ravishing Rose

30982 
Sublime Pink

30983 
Striking Coral

30984 
Amazing Berry

30985 
Stunning Clover

30986 
Explosive Pink

30987 
Dazzling Plum

Warstwa środkowa: 
Kojąca PIELĘGNACJA

Warstwa wewnętrzna: 
Sensacyjny POŁYSK

Warstwa zewnętrzna: 
Intensywny KOLOR

Makijaż: Pomadka The ONE Triple Core 
30980 Spectacular Nude.
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  Tusz do rzęs The ONE 
Eyes Wide Open
"Otwierający spojrzenie" tusz, który 
podkręca rzęsy i dodaje im objętości. 
Szczoteczka unosi i podkręca rzęsy, 
a specjalna formuła utrwala ten efekt, 
sprawiając, że twoje oczy przyciągają 
spojrzenia. 8 ml 2873,75/l

 39,90

22,99 

  Tusz do rzęs 
The ONE Featherlight
8 ml 2873,75/l

 39,90   22,99 

  Tusz do rzęs The ONE 
Double Effect
Intensywnie czarny tusz do rzęs, który 
pozwala uzyskać dwa różne efekty 
– wydłużenia lub zwiększenia objętości. 
Formuła odporna na rozmazywanie się 
– tusz utrzymuje się cały dzień**. 
8 ml 2873,75/l

 39,90   22,99 

WYRAŹNIE  
"OTWIERA"  
SPOJRZENIE 

O 30%**

**
Te

sty
 k

lin
icz

ne

Ultralekka formuła z naturalną 
mieszanką olejku ze 
słonecznika i naturalnego 
wosku roślinnego

**Testy konsumenckie z udziałem 99 kobiet

31473 Black

PO

  Marker do brwi The ONE
Marker z aplikatorem o specjalnie 
zaprojektowanej końcówce, dzięki 
któremu łatwo wykreujesz idealny 
rysunek brwi. Formuła odporna 
na ścieranie i rozmazywanie 
utrzymuje się na skórze przez 
cały dzień*. 1,6 g 11243,75/kg

32033   24,90

17,99 

  Tusz do kresek 
The ONE Wonder
Tusz do kresek w płynie 
w odcieniu głębokiej czerni. 
Dzięki wygodnej końcówce 
2-w-1 możesz w łatwy sposób 
namalować cienką lub grubą 
kreskę. Szybko schnąca 
formuła, która nie rozmazuje 
się i utrzymuje na powiekach 
przez cały dzień*. 
2,5 ml 7196,00/l

 29,90

17,99 

PERFEKCYJNA LINIA 
I DOSKONAŁE 
BRWI 

*Test konsumencki w grupie 68 kobiet.
*�Test konsumencki z udziałem 
69 kobiet.

 

  

 

 

32421
Black

32422
Prune

31189
Intense 
Black

1. Nadaj brwiom kształt i formę.
2. �Używając Markera do brwi 

podkreśl ich dolną linię.
3. �Drobnymi, delikatnymi 

ruchami wypełnij kontur brwi. 
By uzyskać naturalny efekt, 
intensywność podkreślenia 
wewnętrznego końca łuku 
powinna być mniejsza niż 
zewnętrznego. 

31586 Black
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JAK TO ZROBIĆ?

+30%**

PRZED
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RÓŻPUDER 
BRĄZUJĄCY ROZŚWIETLACZ

RÓŻ
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BRĄZUJĄCY

ROZŚW
IET
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  Pędzel do różu
Długość: 18 cm. 

23255   29,90

17,99 

  Zestaw do konturowania 
twarzy The ONE
13,1 g 3052,67/kg

33152   64,90

39,99 

  Korektor The ONE IlluSkin
Dzięki technologii HaloLight™ 
rozpraszającej światło tuszuje 
niedoskonałości i nadaje cerze promienny 
wygląd. Ma lekką, nietłustą konsystencję. 
10 ml 1499,00/l

 29,90

14,99 

  Podkład The ONE IlluSkin
Lekki, odbijający światło podkład 
nadaje cerze satynowe wykończenie. 
Cząsteczki opracowane w technologii 
HaloLight rozświetlają skórę.  
30 ml 999,67/l

 49,90

29,99 

3 W 1 PALETA DO 
KONTUROWANIA

Jeden ciemny, matowy 
odcień do kreowania głębi

Jeden perłowy, jasny odcień 
do akcentowania

Jeden odcień 
brzoskwiniowy do 
nadawania koloru 
policzkom

PODSTAWY 
NIESKAZITELNEJ CERY 
- PODKŁAD I KOREKTOR

POPRZED

 

 

 

 

30616 Nude Pink30596 Porcelain

30597 Fair Nude

30598 Nude Pink

30599 Light Ivo
ry

30600 Natural Beige

30601 Olive Beige

30615 Fair Ligh

t

Podkreśl kości policzkowe, 
nadaj cerze zdrowy blask 
i wydobądź to, co w twojej 
twarzy najpiękniejsze. Zestaw 
do konturowania The ONE 
to poręczna paletka, dzięki 
której udoskonalisz swój look. 
Do jej stworzenia użyliśmy 
wysokiej jakości pigmentów, 
by kosmetyki były trwałe 
i komfortowe.

Rozprowadź na skórze 
Podkład Illuskin 
zaczynając od środkowej 
części twarzy i rozetrzyj 
go delikatnie w kierunku 
zewnętrznym. By uzyskać 
naturalny efekt, użyj 
niewielkiej ilości podkładu.

Nałóż Korektor 
IlluSkin pod 
oczami, by rozjaśnić 
ciemne cienie i ukryć 
niedoskonałości.

M
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  Zestaw do manicure 
The ONE
Wymiary: 10,3 x 6,9 x 2,4 cm.

24855   39,90

19,99 

  Kompleks odżywczy 
do włosów i paznokci
42 tabletki x 730 mg 
2039,22/kg

28507   79,90

59,99 

  Zmywacz do paznokci 
The ONE
75 ml 266,53/l

31034   24,90

19,99 

  Utwardzacz do 
paznokci The ONE
8 ml 1873,75/l

32038   24,90

14,99 

PIĘKNE PAZNOKCIE? BEZ PROBLEMU!

PIELĘGNACJA – PAZNOKCIE

DOBRY POCZ TEK PERFEKCYJNEGO MANICURE 

4 ŁATWE KROKI  DO MOCNIEJSZYCH I  ZDROWSZYCH PA ZNOKCI

KROK USUŃ STARY LAKIER
Nasz Zmywacz do paznokci bez acetonu z łatwością usuwa 
nawet ciemniejsze odcienie emalii i chroni paznokcie oraz skórki, 
dzięki zawartości nawilżających składników, w tym olejku ze słodkich 
migdałów i pielęgnującej witaminy E.

NADAJ KSZTAŁT
Zestaw do manicure w etui z imitacji skóry zawiera wszystko, 
czego potrzebujesz, by cieszyć się wypielęgnowanymi paznokciami: 
polerkę, pilnik, odpychacz do skórek, cążki i nożyczki.   

NAŁÓŻ LAKIER WZMACNIAJĄCY

KROK

KROK

KROK

Pomaluj płytki Utwardzaczem do paznokci, tak jak zwykłym 
lakierem. Dzięki temu błyskawicznie je ochronisz oraz zapobiegniesz 
ich rozdwajaniu się i łamaniu. Utwardzacz tworzy przezroczystą, 
lśniącą warstwę. Zawiera heksanal - składnik o udowodnionym 
klinicznie działaniu utwardzającym.

Kompleks odżywczy do włosów i paznokci to wyjątkowa, 
opracowana w Szwecji formuła, zapewniająca niezbędne składniki 
odżywcze, które wzmacniają włosy i paznokcie od wewnątrz. 
By uzyskać najlepsze rezultaty, przyjmuj dwie tabletki dzienne  
(na raz) przez 3 miesiące.

ODŻY WIAJ OD ŚRODK A

 

 

 

 

M
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LUBISZ NIESPODZIANKI? 
PACZKA-NIESPODZIANKA TO TRZY UNIKALNE  
PRODUKTY Z KOLOROWEJ KOLEKCJI VERY ME. 

MUSISZ JĄ MIEĆ!

PACZKA 
NIESPODZIANKA

3 RÓŻNE 
PRODUKTY VERY ME 

Kod: 622060

19,99

M
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  Kredka do powiek  
Very Me Double Trouble
Dwa odcienie w jednej kredce to 
super pomysł na efektowny makijaż. 
Zachwycaj magnetyzującym 
spojrzeniem! 1,38 g 5789,86/kg

 17,90

7,99 
  Podkład Very Me 
Smoothie
Odżywczy podkład wzbogacony 
ekstraktem z owoców leśnych 
i jogurtu zapewnia perfekcyjny 
efekt kryjący. 30 ml 433,00/l

 22,90   12,99 

  Błyszczyk do ust 
Very Me Mirror
Efektu lustrzanego odbicia na 
Twoich ustach! Intensywne 
odcienie, pełne pokrycie 
i połysk, który nie ma sobie 
równych. 10 ml 1890,00/l

 18,90 

  Matujący puder 
prasowany Very Me
Matująca formuła pochłania 
nadmiar sebum i zapewnia 
świeży wygląd. Skutecznie 
maskuje niedoskonałości, 
nie zmieniając naturalnego 
kolorytu cery. 9 g 1443,33/kg

 22,90   12,99 

  Cienie do powiek Pure 
Colour Mono
Niezwykle twarzowe cienie, 
zarówno w matowym, jak i lekko 
perłowym wydaniu, stworzą 
efektowny makijaż oczu na każdą 
okazję. 1,5 g 6660,00/kg

 19,90 9,99

20388
Sand

20387
Ivory

20386
Porcelain

20532
Matte latte

20531
Matte light

26500 
Hot Red

26499 
Cerise

26498
Soft Coral

26497
Pink Blush

26496
Clover Haze

 

 

 

 

PURE COLOUR!
22589 Champagne Pearl 22591 Taupe Metal

22592 Silver Grey
22595 Sparkling Forest 22596 Asphalt Black

23867 Shimmering White

23867 Sh
im

m
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g W
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te

23869 Earthy Brown

23869 Eart
hy

 B
ro

w
n

26663 Light Blue
26664 Sheer Lavender 26665 Copper Plum

22590 Pink Shimmer
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NA LETNIĄ IMPREZĘ!
Perfekcyjna gładkość dla cery, superpołysk dla ust, kolor dla oczu...  
i jesteś gotowa, by stać się gwiazdą każdej letniej imprezy! 

JAK TO ZROBIĆ:
Warstwy koloru: maksymalny efekt!

KROK 2: CIEŃ 
Następnie pokryj powiekę od połowy do zewnętrznego jej 
kącika ciemniejszym cieniem.

KROK 3: AKCENT 
Trzeci, kontrastujący kolor nałóż na środek powieki. 
Dokładnie zblenduj odcienie, by uzyskać odpowiedni efekt 
miękko łączących się barw.

KROK 1: ŚWIATŁO 
Zacznij od nałożenia jasnego cienia na górną powiekę.
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 ﻿Matowa pomadka The 
ONE Colour Unlimited
1,7 g 20529,41/kg

 34,90 

 ﻿Kremowy cień do powiek 
The ONE Colour Impact
4 g 7475,00/kg

 29,90 

30679
Vintage Rose

30677
Warm Nude

30664
Cranberry 

Blush

30659
Fuchsia Hype

30668
Coral Ideal

30675
VIP Beige

30665
Warm 
Peach

30666
Coral 

Charisma

30661
Clover Haze

30671
Red Passion

30672
Irresistible Red

30663
Mysterious Pink

33541
Ballerina Pink

33543
Erratic Orange

33544
Very Burgundy

33545
Deep Purple

31652
Rosewood 

Matte

31653
Rose 

Parfait

31654
Fuchsia Toffee

31655
Succulent Pink

31656
Taupe Delight

31657
Coral Creme

31658
Wrapped in Red

31651
Melted 

Caramel

 ﻿Kremowa pomadka The 
ONE 5-in-1 Colour Stylist
4 g 8725,00/kg

 34,90 

31684
Soft Rose

31685
Vivid Pink

31686
Coral Matte

31687
Red Passion

31688
Berry Crush

 ﻿Pomadka The ONE 
Power Shine
1,7 g 20529,41/kg

 34,90 

30430
Lustrous Nude

30438
Raspberry 

Sorbet

30442
Trendy 
Berry

30431
Pink Hypnotic

30435
Vibrant Blush

30439
Brilliant 
Fuchsia

30443
Sexy Plum

30436
Clover 
Haze

30440
Glazed 
Currant

30441
Red 

Ovation

31434
Spicy Nude

31435
Perfect Pink

31437
Vibrant Pink

31438
Coral Ideal

31439
Real Red

31440
Smoke Red

 ﻿Pomadka The ONE Power 
Shine  1,7 g 
20529,41/kg

 34,90 

32780
Glitzy Gold

32781
Pink Spritz

32782
Ruby Razzle

32783
Berry Blitz

32784
Ritzy Purple

 ﻿Pomadka w płynie 
The ONE Lip 
Sensation Vinyl 
Gel  5 ml 8580,00/l

 42,90 

32444
Tangerine 

Tango

32445
Sunset 
Burst

32448
Hot 

Flamingo

32449
Malibu 
Blush

32450
Pink 

Mambo

32451
Magnetic 
Magenta

32452
Purple 
Rumba

32453
Grape 
Splash

 ﻿Pomadka The ONE 5-w-1 
Colour Stylist Featherlight
4 g 8725,00/kg

 34,90 

32712
Pink Cloud

32713
Peach Pavlova

32714
Rose Petal

32715
Flamingo Fluff

32716
Coral Caresse

32717
Taupe Touch

32718
Violet 
Velvet

32719
Mulberry 
Meringue

 ﻿Balsam do ust The ONE Lip Spa 
Care  1,7 g 17588,24/kg

 29,90 

31442
Transparent

31443
Natural Pink

31444
Nude

 ﻿Balsam do ust  
The ONE BB
4 g 6725,00/kg

30717   26,90 

30977 
Pink 
Glow

30978 
Shimmer 

Rose

30979 
Luminous 

Peach

 ﻿Róż do policzków 
The ONE IlluSkin
4 g 10725,00/kg

 42,90 

 ﻿Zestaw korektorów 
The ONE
6 g 6650,00/kg

 39,90 

32592
Light

32593
Medium

32283
Vanilla

 ﻿Podkład The ONE Everlasting 
Foundation Extreme SPF 30
30 ml 1430,00/l

 42,90 

 ﻿Krem rozświetlający 
The ONE
30 ml 1230,00/l

33416   36,90 

31594
Fair

31595
Light

31596
Medium

 ﻿Krem The ONE BB  
SPF 30
30 ml 1230,00/l

 36,90 

30612
Light

30613
Medium

30614
Dark

 ﻿Puder The ONE 
IlluSkin
8 g 5612,50/kg

 44,90 

32284
Porcelain

32286
Natural 
Nude

32285
Natural 

Rose

32287
Light 
Ivory

32288
Natural 
Beige

 ﻿Podkład The ONE 
EverLasting
30 ml 1663,33/l

 49,90 

31160
Porcelain

31163
Natural Beige

31162
Nude Pink

31161
Fair Nude

31164
Light Ivory

 ﻿Baza pod makijaż 
The ONE IlluSkin
30 ml 996,67/l

31585   29,90 
 ﻿Podkład The ONE Matte Velvet 
SPF 20
30 ml 1430,00/l

 42,90 

 ﻿Puder pyłkowy 
The ONE
7 g 6414,29/kg

 44,90 

 ﻿Pyłkowy róż The ONE
2 g 21450,00/kg

 42,90 

32686
Luminous Rose

32687
Lustrous Peach

32688
Radiant Bronze

 ﻿Korektor 
The ONE 
EverLasting
10 ml 2990,00/l

 29,90 

 ﻿Puder prasowany 
The ONE 
Matte Velvet
8 g 5612,50/kg

 44,90 

31592
Nude Porcelain

31593
Nude Beige

31588
Fair Nude

31590
Warm Beige

31589
Light Ivory

31591
Natural Beige

31587
Porcelain

31598
Translucent

31599
Light

31600
Medium

31166
Light Nude

31167
Fair Beige

32792
Hot Pink

32793
Orange Crush

32794
Wet Turquoise

32795
Purple 
Wow

32796
Golden 
Yellow

 ﻿Podwójne cienie do 
powiek The ONE 
Colour Match
2 g 19950,00/kg

 39,90 

 ﻿Płyn do usuwania 
wodoodpornego 
makijażu oczu The ONE
100 ml 299,00/l

32138   29,90 

 ﻿Paleta cieni do powiek  
The ONE Bold Intensity
4 g 12475,00/kg

 49,90 

 ﻿Cień do powiek w płynie 
The ONE Liquid Metal
5 ml 5980,00/l

 29,90 

31572
White

31573
Turquoise

31575
Blue

31576
Gunmetal

30969
Black Pearl

30970
Bronzed Brown

30971
Silver Grey

30972
Rose Taupe

30973
Pink Mauve

30976 
Forest Green

32769
Radiant Peony

32583
Nude Shimmer

32584
Peach Twinkle

32585
Taupe Glow

32586
Lilac Lustre

32587
Mint Dust

 ﻿Pyłkowy cień do powiek The ONE
1,3 g 23000,00/kg

 29,90 

 ﻿Tusz do kresek  
The ONE Stylo
0,8 ml 43625,00/l

 34,90 

30475
Black

30476
Brown

30478
Grey

 ﻿Kredka do oczu Kohl The ONE
1,3 g 17615,38/kg

 22,90 

32291
Black

32292
Brown

32293
Grey

32294
Nude

 ﻿Kredka do powiek 
Kajal The ONE
2,5 g 13960,00/kg

 34,90 

 ﻿Odżywka w żelu do rzęs i brwi 
The ONE
8 ml 3112,50/l

31490   24,90 

 ﻿Zestaw do brwi 
The ONE
3 g 11633,33/kg

32031   34,90 
 ﻿Tusz do kresek The ONE 
Stylo Jumbo
2,5 g 13960,00/kg

32161   34,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Hypnotic Depth
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The 
ONE Volume Blast
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonderlash
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Wydłużający tusz do 
rzęs The ONE 
Instant Extensions
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Lash Resistance
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 5 w 1 
Wonder Lash Bold Intensity
8 ml 4987,50/l

 39,90 

32435 
Deep Black

30460 
Black

30719
Black

30720
Black Brown

32436
Deep Blue

32035
Black

30722
Black

32744
Intense Black

 ﻿Emalia 2-w-1 The ONE
8 ml 3112,50/l

31029   24,90 

 ﻿Zmywacz do paznokci 
w płatkach The ONE
26 szt. 1,34/szt.

33005   34,90 

 ﻿Ochronna emalia do 
paznokci The ONE
8 ml 3112,50/l

31030   24,90 

 ﻿Odżywka do paznokci 
The ONE
8 ml 3112,50/l

31033   24,90 

 ﻿Scrub do skórek The ONE
7 ml 3557,14/l

31035   24,90 

 ﻿Olejek stymulujący wzrost 
paznokci The ONE
8 ml 3112,50/l

31032   24,90 
 ﻿Serum do paznokci 5 w 1 
The ONE
8 ml 3112,50/l

32580   24,90 

 ﻿Lakier do paznokci 
The ONE Long Wear
8 ml 3112,50/l

 24,90 

 ﻿Pilnik do paznokci 
The ONE Crystal
Wymiary: 13,5 x 1,2 cm. 

27441   14,90 
32732
Pink 

Extraordinaire

32733
Violet 

Intense

32734
Red 

Ardent

32735
Gold 

Eclatant

32736
Mesmerizing 

Rose

32707
Water 

Iris

32708
Blue Azur

32709
Mystic Aqua

32710
Sea Salt

OSTATNI RAZ  
W KATALOGUOSTATNI RAZ  

W KATALOGU

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU

OCZYTWARZUSTA PAZNOKCIE 

 ﻿Konturówka do ust The ONE 
Colour Stylist
0,3 g 76333,33/kg

 22,90 

33542 
Eclectic Pink

31186
Smoky Charcoal

31187
Carbon Black

33214
Brown Shimmer

EDYCJA 
LIMITOWANA
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BOGAC T WO 
Z I E M I

Red Adobe - jeden z najgorętszych 
kolorów sezonu, barwa, która celebruje 
naturalne skarby ziemi. Rozświetlona 
połyskującymi złociście detalami jest 

luksusowym sposobem na 
wyrażenie miłości do natury.

  Zestaw kolczyków Earthed
Zestaw kolczyków, który możesz nosić 
na osiem różnych sposobów. Ciekawa 
kombinacja form ze szlifowanymi 
kamieniami i złociście lśniącymi 
elementami. Wkręty ze stali 
nierdzewnej. Testowane na obecność 
niklu. Średnica kulek: 0,8 i 1,3 cm. 
średnica kolczyka z kamieniem: 0,8 cm; 
długość łańcuszków: 4,5, 5, 6 cm. 

29535

34,99 

  Pierścionek Earthed
Połączenie minimalizmu i śmiałej formy. 
Supermodny pierścionek w odcieniu 
lśniącego złota. Regulowany. 
Testowany na obecność niklu. 
Wewnętrzna średnica: 1,7 cm. 

29536

19,99 

  Szal Earthed
Dodaj wyrafinowania każdej stylizacji, dzięki 
wspaniałemu szalowi, zdobionemu fantastycznym 
wzorem w supermodnych kolorach. Lekki i delikatny, 
wykonany z jedwabistego poliestru szal to idealny 
dodatek, gdy spędzasz lato w mieście.  
Wymiary: 70 x 70 cm. 

29547

29,99 

  Kopertówka Earthed
Przyciągająca uwagę torebka z imitacji skóry w bardzo 
ciekawych kolorach: z jednej strony jest to kobiecy 
róż, z drugiej - supermodny odcień Red Adobe 
z efektem zamszu. Złociście połyskujące detale 
znakomicie uzupełniają niezwykłą urodę torebki. 
Z odczepianym paskiem. Wymiary: 24,5 x 17 cm. 

29549

59,99 

  Naszyjnik Earthed
Minimalistyczna i wysublimowana 
kreacja - złociście połyskujący choker 
ozdobiony kaskadami z sześciu 
łańcuszków o różnych długościach. 
Testowany na obecność niklu. 
Wewnętrzna średnica chokera: 13,3 cm; 
długość łańcuszków: 30, 31, 35 cm. 

29534

39,99 

Różowa podszewka, 
kieszonka zamykana na 

zamek błyskawiczny.

W ŚRODKU

8 różnych sposobów noszenia

 

 

 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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  Torebka Classica Nautica
Wykonana ze 100% bawełny o splocie 
płótna, pojemna, stylowa i wygodna 
torebka. Klasyczne zestawienie bieli 
z czernią i beżowe rączki z imitacji skóry 
tworzą harmonijną całość ze złocistymi 
detalami. Zapinana na zamek błyskawiczny. 
35 x 15 x 27 cm 

29484

129,99 

  Zestaw kolczyków Classica
Klasyczne kolczyki-koła w odcieniu złota. 
W zestawie dwie pary kolczyków w 
różnych rozmiarach. Wkręty ze stali 
nierdzewnej. Testowane na obecność niklu. 
2,5 cm oraz 4 cm 

29487

29,99 

  Kolczyki Cerulean
Śliczne kolczyki dekorowane złocisto-niebieskim 
motywem kwiatów lśniących kryształkami. 
Zapakowane w etui z organzy. Długość: 
4,5 cm. Testowane na obecność niklu. 

29374   24,99 
  Torebka Ibiza Cerulean
Torebka o modnym laserowym cięciu. 
Z podszewką, zapianana na suwak, 
z wewnętrznymi kaieszeniami, w tym 
z zapięciem na zamek błyskawiczny. 
Wymiary: 32 x 14,5 x 26,5 cm. 

29368   129,99 
  Portfel Ibiza Cerulean
Portfel o dekorowanej laserowo fakturze, 
wykonany z imitacji skóry. Zapinany na 
suwak, z podszewką. W środku zapinana na 
zamek błyskawiczny przegródka na monety, 
2 przegródki oraz 8 miejsc na karty. 
Wymiary: 19,5 x 2,5 x 10 cm. 

29369   59,99 
  Szal Cerulean
Uroczy szal w kolorze błękitu o efekcie sprania. 
Geometryczny design i stylowe frędzle. 
Wymiary: 110 x 110 cm; długość frędzli: 8 cm. 
Materiał: bawełna, poliester. 

29370   49,99 

ZALETY: 
Zapinany na suwak, 

z kieszonką na monety 
zapinaną na zamek 

błyskawiczny, 8 przegródek 
na karty, 2 przegródki na 

notatki/dokumenty.

ZALETY: 
Romantyczny 

i modny, laserowo cięty 
projekt, zapięcie na zamek 
błyskawiczny, przegródki 

oraz kieszonka  
na suwak.

W ŚRODKU 
Miękka podszewka 

z poliestru w kolorze 
czarnym, dwie przegródki 

oraz kieszonka zapinana na 
zamek błyskawiczny.

Klasyczna kolekcja wykorzystująca ponadczasowe motywy 
morskie, inspirowana szykiem i wyjątkowym stylem klubu 
jachtowego. Eleganckie połączenie barw i detali przywołuje  

atmosferę nadmorskiego, luksusowego relaksu.

 

 

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA

A
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ES
O
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A

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NAD MORZEM
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 ﻿Woda toaletowa dla niej Women´s 
Collection Sensual Jasmine
Subtelnie zmysłowy, kwiatowy zapach, w którego 
sercu króluje wspaniały, promienny jaśmin.  
50 ml 999,80/l

33168   79,90

ZAPACHY 

Z
A

PA
C

H
Y 

T WOJE  MAR ZEN IA –  NASZ Ą INSP IR ACJĄ™

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

TYLKO

49,99

JAŚMIN

Rozkoszuj się zmysłowym 
pięknem jaśminu 

Wyobraź sobie, że idąc po świeżej 
trawie, zmierzasz do miejsca, gdzie 
z wdziękiem kwitnie śnieżnobiały 

jaśmin. Zamknij oczy, poddaj 
się subtelnemu, zmysłowemu 

aromatowi i poczuj, jak rozkwita 
twoja więź z naturą.

KREACJA PERFUMIARZA 
NICOLASA BEAULIEU 
Mistrz kwiatowych kompozycji dla kobiet 
i wirtuoz zmysłowych doświadczeń świata 
zapachów. Jaśmin jest jednym z jego 
ulubionych składników. Nicolas jest twórcą 
kreacji dla takich marek, jak Clinique, 
Givenchy i Jimmy Choo. 

AROMAT OGRODU 
LŚNIĄCEGO ROSĄ 
Czystość i świeżość nuty głowy 
Wody toaletowej Sensual Jasmine płynie 
z iskrzącej konwalii, aromatu zielonych 
pąków i musującej bergamotki. Jednak 
najbardziej urzekający jest królewski 
zapach jaśminu w sercu zapachu, otoczony 
kremowym, ciepłym białym piżmem. 

Jaśmin to jeden z kultowych 
i najszlachetniejszych składników sztuki 
perfumeryjnej, ceniony ze względu na 
unikalny, enigmatyczny aromat, obok 
którego trudno przejść obojętnie. 
Ma także ogromne znaczenie kulturowe 
i jest narodowym kwiatem kilku krajów. 
Zapach jaśminu w naszej nowej kompozycji 
idealnie wyraża wdzięk i zmysłową stronę 
kobiecości.  
 

ZAPACHY, KTÓRE ROZKWITNĄ NA TWOJEJ SKÓRZE 
Poczuj prawdziwą, letnią radość! Nasza kolekcja inspirowana cudami natury to wibrujące, 

pełne życia kompozycje, które przeniosą cię wprost do serca kwitnącego sadu.

NOWOŚĆ!

konwalia, jaśmin, białe piżmo
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KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY

frezja, płatki orchidei, 
drzewo sandałowe

  Woda toaletowa Divine
Ciesz się swoją kobiecością i wypróbuj 
zapach Divine pełen kwiatowej zmysłowości. 
50 ml 1399,80/l

11355   99,90

69,99 
  Perfumowany krem 
do ciała Divine
250 ml 159,60/l

31777   39,90 

  Woda perfumowana Volare Gold
50 ml 1599,80/l

33448   139,90

  Woda perfumowana Amber Elixir
50 ml 1599,80/l

11367   104,90

  Woda toaletowa Enigma
50 ml 1599,80/l

13850   119,90

ORIENTALNO-
WANILIOWO-DRZEWNY

KWIATOWO- 
DRZEWNY

KWIATOWO-
RÓŻANY

Olśniewająca 
jak diwa

Zmysłowa 
kompozycja dla 

prawdziwej diwy!

Krem do ciała 
GRATIS  

przy zakupie wody 
toaletowej Divine

KAŻDA ZA

 

 

 

 

 

Śmiałe i kuszące 
Bogate zapachy,  

które wyrażają twoją pasję

79,99
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C A Ł A  T Y . . .

Giordani Gold Essenza to nowy typ zapachu 
Oriflame – perfumy. To najbardziej skoncentrowana, 
najczystsza i najdłużej utrzymująca się na skórze postać 

zapachu. Perfumy zawierają zazwyczaj od 15 do 30% esencji 
zapachowej, co czyni je najbardziej cennymi i drogimi 

ze wszystkich kompozycji.
  Perfumowany krem do ciała 
Giordani Gold Essenza
250 ml 159,60/l

31781   39,90 

KWIATOWO-DRZEWNY

kalabryjska bergamotka, kwiat 
pomarańczy luxury essenza, 

toskańskie drewno

  Perfumy Giordani Gold Essenza 
50 ml 1999,80/l

31816   159,90

99,99 

 

 

KREM DO CIAŁA 

GRATIS 
przy zakupie Perfum  

Giordani Gold Essenza

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 
i poznaj zapach!
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  Woda toaletowa  
Seductive Musk
50 ml 799,80/l

25447   59,90

39,99 

  Woda perfumowana 
So Fever Her
50 ml 1199,80/l

31099   104,90

59,99 

  Woda toaletowa Elvie
50 ml 999,80/l

32235   94,90

49,99 

Słodki i uwodzicielski  
Kobiecy zapach, który podkreśli twój urok

KAŻDY  
ZAPACH 

ZA

19,99  Woda toaletowa  
Memories Flirting Under Fireworks
30 ml 666,33/l

32673   39,90

  Woda toaletowa  
Memories Daydreaming in a Hammock
30 ml 666,33/l

32671   39,90

  Woda toaletowa  
Memories Chasing Butterflies
30 ml 666,33/l

32672   39,90

 

 

 

KWIATOWO-
DRZEWNO-
PIŻMOWY

KWIATOWO-
KONWALIOWY

ORIENTALNO-
WANILIOWO-

DRZEWNY

ROZKOSZNY 
I RELAKSUJĄCY 

Kwiatowo-wodny, z nutą 
świeżego mleka kokosowego

RADOSNY  
I SWOBODNY  

Bukiet z konwaliami  
i kwiatami lipy

ZMYSŁOWY 
I UZALEŻNIAJĄCY 

Kompozycja orientalna z nutami 
wanilii, owoców i praliny

Spraw, by każdy dzień był wyjątkowy, przywołując cudowne wspomnienia, nadzieje i marzenia...  
Zapach ma moc przenoszenia do świata wyobraźni.

Prz ywołaj najpiękniejsze chwile

ZA
PA

C
H

Y 
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  Woda perfumowana dla niej 
VIP Only
Hipnotyzujący i uwodzicielski, 
orientalno-owocowy zapach oszałamia 
zmysły nieuchwytną nutą kwiatów datury 
i ma moc dawania niezwykłej radości.
50 ml 1199,80/l

31998   94,90

59,99 
  Woda perfumowana VIP Only 
minispray
15 ml 1332,67/l

32957   32,90

19,99 

Roz pal 
noc!

Zatrać się w transcendentalnym rytmie muzyki. 
VIP Only to musujący zapach, który zaprasza 

do spędzenia niezapomnianej nocy na 
niesamowitej, ekskluzywnej imprezie. 

ORIENTALNO-WANILIOWO-
OWOCOWY

kwiat datury, wanilia, malina

EDYCJA 
LIMITOWANA

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

ZA
PA

C
H

Y 

  22434 Woda toaletowa Ice 30 ml 1330,00/l 39,90  

  22435 Woda toaletowa Fire 30 ml 1330,00/l 39,90  

  22436 Woda toaletowa Air 30 ml 1330,00/l 39,90  

  22442 Woda perfumowana Love Potion 50 ml 2398,00/l 119,90  

  23838 Woda toaletowa Lovely Garden 50 ml 1898,00/l 94,90  

  23853 Woda perfumowana Paradise 50 ml 2798,00/l 139,90  

  25403 Woda perfumowana My Red 50 ml 2798,00/l 139,90  

  26769 Woda toaletowa Power Woman 50 ml 1998,00/l 99,90  

  30025 Woda perfumowana Volare 50 ml 1898,00/l 94,90  

  30128 Woda toaletowa Eclat Femme 50 ml 2098,00/l 104,90  

  30399 Woda perfumowana Miss Giordani 50 ml 1998,00/l 99,90  

  30886 Woda perfumowana Possess 50 ml 2798,00/l 139,90  

  31119 Woda toaletowa Elvie Firefly 50 ml 1898,00/l 94,90 
  31121 Woda toaletowa My Naked Truth 50 ml 2398,00/l 119,90  

  31297 Woda perfumowana Divine Idol 50 ml 1998,00/l 99,90

  31300 Woda toaletowa Wonderflower 50 ml 1898,00/l 94,90  

  31493 Woda perfumowana Love Potion Secrets dla niej 

50 ml 2398,00/l 119,90   31495 Woda perfumowana Volare Forever 

50 ml 1898,00/l 94,90   31630 Woda toaletowa Happydisiac Woman 

50 ml 1898,00/l 94,90   31875 Woda toaletowa Tenderly Promise  

50 ml 1898,00/l 94,90   32150 Woda perfumowana dla niej Giordani 

Gold Original 50 ml 2098,00/l 104,90   32438 Woda toaletowa dla 

niej Women’s Collection Innocent White Lilac 50 ml 1598,00/l 79,90  

  32440 Woda toaletowa dla niej Women’s Collection Delicate 

Cherry Blossom 50 ml 1598,00/l 79,90   32504 Woda perfumowana 

Amazing Paradise 50 ml 2798,00/l 139,90   32535 Woda 

perfumowana My Destiny 50 ml 2798,00/l 139,90   32538 Woda 

toaletowa Incognito dla Niej 50 ml 1198,00/l 59,90   32871 Woda 

toaletowa Eclat Mademoiselle 50 ml 1998,00/l 99,90   33044 Woda 

perfumowana Amber Elixir Crystal 50 ml 2098,00/l 104,90  

  33137 Woda perfumowana Giordani Gold White Original  

50 ml 2098,00/l 104,90

   

 
   
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Zawsze 
przy tobie! 
MINI SPRAY
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 ﻿Woda toaletowa Glacier
Sięgaj wyżej dzięki temu soczyście świeżemu 
zapachowi. Odświeżające połączenie cytryny, 
geranium i seksownego drzewa sandałowego 
poprowadzi Cię na sam szczyt!  
100 ml 399,90/l

8150   79,90

D
LA

 N
IE

G
ODLA NIEGO

T WOJE MAR ZEN IA –  NASZ Ą INSP IR ACJĄ™

TYLKO

39,99

zielona cytryna, geranium, drewno

AROMATYCZNO - ŚWIEŻY

KREACJA PERFUMIARZA, 
PHILLIPE BOUSSETONA 
"Inspiracją dla stworzenia Glacier był 
widok surferów, mierzących się z zimnymi, 
wysokimi falami przy portugalskim 
wybrzeżu. Sposób, w jaki walczyli 
z wściekłością fal budził podziw i szacunek. 
Tego lata znajdź idealną falę i ruszaj na jej 
spotkanie!" 
 

NAJLEPSZY ZAPACH NA LATO!  
Jeden z najbardziej popularnych, 
ulubionych zapachów Oriflame w całej 
naszej historii - świeża, pełna energii 
kompozycja dla miłośników przygód: 
Woda toaletowa Glacier. Sportowa 
elegancja oznacza gotowość do działania 
o każdej porze dnia! 

AROMATYCZNY I ŚWIEŻY 
Poczuj energię, świeżość i orzeźwienie, 
jakie zapewnia ta kompozycja z rodziny 
aromatyczno-świeżej. Ogrzana nutą 
geranium cytryna i akord drzewa 
sandałowego nadają kompozycji Glacier 
wyraźnie męski, sportowy charakter.

CZY WIESZ, ŻE... 
Rodzina zapachów aromatycznych to jedna z ulubionych rodzin w świecie perfum. 

Głównymi akordami tego typu kompozycji są zioła i rośliny leśne, a ich dopełnienie stanowią 
owoce, głównie cytrusowe oraz przyprawy.

Dzień 
OJCA

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!



 

66 67

D
LA

 N
IE

G
O

PRZY ZAKUPIE WODY TOALETOWEJ              …DEZODORANT   GRATIS!

Dzień 
OJCA

  Woda toaletowa Ascendant
75 ml 933,20/l

10919   99,90

69,99 
  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Ascendant
150 ml 199,33/l

31699   29,90 

  Woda toaletowa Flamboyant
75 ml 799,87/l

19639   94,90

59,99 
  Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Flamboyant
150 ml 199,33/l

31697   29,90 

  Woda toaletowa dla niego 
Happydisiac
75 ml 799,87/l

32159   94,90

59,99 
  Antyperspiracyjny dezodorant 
kulkowy Happydisiac Man
50 ml 338,00/l

33353   16,90 
kardamon, estragon, bób tonka

ORIENTALNO-
PAPROCIOWY

AROMATYCZNO-
DRZEWNY

grejpfrut, wyciąg z liścia laurowego, 
kardamon

AROMATYCZNO-
OWOCOWO-DRZEWNY

zielone jabłko, limonka kawiorowa, 
truskawki

G
RA

TI
S

G
RA

TI
S

G
RA

TI
S

 

 

 

 

 
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Świętujemy 50 lat 
piękna i spełniania 

marzeń!

TERAZ   DO 

-50%
  Woda toaletowa Giordani Gold Man
Niezwykła nuta wetiweru, teraz zamknięta we 
wspaniałym flakonie. Kultowy zapach, idealny dla 
charyzmatycznego mężczyzny, który potrafi docenić 
wyrafinowane drobiazgi. Kompozycja rozświetlona 
bergamotką, ze szczyptą pieprzu i wysublimowaną, 
drzewną nutą wetiweru.  75 ml 666,53/l

32155   104,90

49,99 

  Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu 
Giordani Gold Man
Wyrafinowana kompozycja GG Man w postaci 
dezodorantu antyperspiracyjnego o mocnej 
koncentracji zapachu. 150 ml 99,93/l

32461   29,90

14,99 

DRZEWNO-WETIWEROWY

bergamotka, czarny pieprz, 
wetiwer

Czy wiesz, że podczas tworzenia perfum Oriflame 
współpracujemy z najlepszymi paryskimi perfumiarzami? 

Wśród nich są światowej sławy kreatorzy, tacy jak  
Maurice Roucel, który stworzył Giordani Gold Man.  

Odkryj ten kultowy, klasyczny zapach, idealny dla współczesnego 
gentlemana, który docenia wyrafinowane piękno życia.

Dzień 
OJCA

 

 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!
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  Żel do golenia 
North for Men 
Recharge
200 ml 114,95/l

32009   39,90

22,99 
  Żel do mycia ciała 
i włosów North for 
Men Recharge
250 ml 51,96/l

32011   19,90

12,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
North for Men 
Recharge 48h
150 ml 86,60/l

32012   19,90

12,99 

PIELĘGNACJA 
ENERGETYZUJĄCA 
I REWITALIZUJĄCA

O
RI

G
IN

A
L 

- o
ch

ro
nn

a, 
co

dz
ie

nn
a 

pi
el

ęg
na

cj
a

  Szampon przeciwłupieżowy 
North for Men Original
250 ml 59,96/l

32001   22,90

14,99 
  Pianka do golenia 
North for Men 
Original
200 ml 149,50/l

32002   29,90 

  Balsam po goleniu 
North 
for Men Original
50 ml 398,00/l

32004   19,90 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant 24 h 
North for Men 
Original
150 ml 132,67/l

32006   19,90 
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  Żel do mycia 
ciała i włosów 
North For Men 
Unlimited
250 ml 51,96/l

33160   19,90

12,99 

  Pianka do 
golenia North For 
Men Unlimited
200 ml 89,95/l

33161   29,90

17,99 

A
D

VA
N

C
ED

 - 
pr

ze
ci

w
st

ar
ze

ni
ow

a 
pi

el
ęg

na
cj

a 
tw

ar
zy

  Przeciwzmarszczkowy 
krem North for Men 
Advanced Age 
Control
50 ml 798,00/l

32014   39,90 

  Przeciwzmarszczkowy 
krem pod oczy North 
for Men Advanced 
Age Control
15 ml 1993,33/l

32015   29,90   Zestaw kosmetyków 
North for Men Recharge
Zestaw, w którym znajdziesz 
odżywczy Żel do mycia ciała 
i włosów oraz Antyperspiracyjny 
dezodorant kulkowy 48 h z serii 
North for Men Recharge. 
Testowane dermatologicznie.  
250 + 50 ml 83,30/l

32019   24,99 

Nadaje skórze i włosom 
uczucie nawilżenia 
i zadbania  
 

48h maksymalnej 
ochrony przed 

powstawaniem 
nieprzyjemnego 

zapachu*

DEZODORANTY 
W KULCE

ŻEL DO CIAŁA  
I WŁOSÓW

*Test konsumencki

PREZENTY  
DLA NAJLEPSZEGO 
TATY W ŚWIECIE

D
LA

 N
IE

G
ODzień 

OJCA

  Wielofunkcyjny 
zestaw narzędzi
Wymiary: 9 x 6 x 2 cm. 

28614   24,99

9,99 

  Zestaw skarpet Dandy
Rozmiar 42-45 (EU) 

29179   29,99

EDYCJA 
LIMITOWANA

6 wymiennych 
końcówek do 
śrubokrętu

Miarka

 

 
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EDYCJA 
LIMITOWANA

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

Dioda LED

ZESTAW 
UPOMINKOWY

2 w 1

EDYCJA 
LIMITOWANA
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NOWOŚĆ!

PAPROCIOWO - 
AROMATYCZNO - WODNA

D
LA

 N
IE

G
O

Odetchnij bryzą 
szwedzkiego 

wybrzeża

Dzień 
OJCA

 ﻿Woda toaletowa dla niego Men´s 
Collection Cool Lavender
Dodający wigoru zapach, którego 
sercem jest lawenda morska.  
Men’s Collection Cool Lavender 
to kompozycja zapewniająca dobre 
samopoczucie, dzięki nutom 
przywodzącym na myśl wiatr,  
morze i piasek. 75 ml 666,53/l

33349   79,90

49,99

  12190 Woda toaletowa Signature 75 ml 1332,00/l 99,90   15183 Woda toaletowa S8 Night  50 ml 1698,00/l 84,90   15560 Woda toaletowa 

Excite by Oriflame 75 ml 1132,00/l 84,90   30058 Woda toaletowa Men's Collection Citrus Tonic 75 ml 1065,33/l 79,90   30059 Woda toaletowa 

Men's Collection Dark Wood 75 ml 1065,33/l 79,90   30173 Woda toaletowa Eclat Homme 75 ml 1398,67/l 104,90   30468 Woda toaletowa 

Be the Legend 75 ml 1265,33/l 94,90   31074 Woda toaletowa So Fever Him 75 ml 1398,67/l 104,90   31145 Woda toaletowa Glacier Rock 100 ml 

799,00/l 79,90   31288 Woda toaletowa Signature Zoom 75 ml 1332,00/l 99,90   31639 Woda toaletowa Excite Force 75 ml 1132,00/l 84,90  

  31825 Woda toaletowa Possess Man 75 ml 1465,33/l 109,90   32503 Woda toaletowa Venture 100 ml 799,00/l 79,90   32540 Woda toaletowa 

Incognito dla Niego 50 ml 1198,00/l 59,90   32636 Woda toaletowa S8 Icon 50 ml 1698,00/l 84,90   32797 Woda toaletowa Giordani Gold Notte 

75 ml 1398,67/l 104,90   32799 Woda toaletowa Venture Beyond 100 ml 799,00/l 79,90   32950 Woda toaletowa Eclat Lui 75 ml 1332,00/l 99,90  

  32997 Woda toaletowa Paradise Man 75 ml 1465,33/l 109,90
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pieprz, morska lawenda, 
morskie porosty
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  Balsam do ust  
Love Nature – truskawka
Wygładza usta i nadaje im głęboki, 
koralowy kolor. Z naturalnym 
ekstraktem z truskawek.   
7 g 1427,14/kg

31075   19,90

  Balsam do ust 
Love Nature – wiśnia
Chroni i nawilża usta, nadając 
im soczysty, wiśniowy kolor. 
Z naturalnym ekstraktem z wiśni.  
7 g 1427,14/kg

31076   19,90

  Balsam do ust 
Love Nature – malina
Odżywia i zmiękcza usta, nadając 
im różowy kolor. Z naturalnym 
ekstraktem z malin.   
7 g 1427,14/kg

31077   19,90 9,99

Od samego początku, czyli powstania Oriflame  
w 1967 roku mamy ogromny szacunek dla natury. 

Starannie dobieramy i pozyskujemy składniki dla naszych 
kosmetyków, zarówno w Szwecji, jak i na całym świecie. 

Naszym celem jest upiększanie was, naturalnie!

INSPIROWANE 

NATURĄ

SŁOICZEK PEŁEN 

SKARBÓW LATA
ODŻYWIAJ SWOJE USTA NATURALNYMI 

EKSTRAKTAMI Z OWOCÓW

KAŻDY ZA

 

  

TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™

CZY WIESZ, ŻE… 
Czerwone owoce, zwłaszcza maliny, truskawki 

i wiśnie, są bogate w unikalne antyoksydanty, których 
nie znajdziemy w innych owocach. Balsamy do ust 

Love Nature z naturalnymi ekstraktami nawilżają usta, 
wygładzają je i sprawiają, że wyglądają pięknie.
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  Skoncentrowany krem odżywczy do rąk
Aby lepiej regenerować i chronić dłonie, sięgnij po 
wyjątkowy krem, który intensywnie nawilża skórę. 
Masło shea, olejek ze słodkich migdałów i ekstrakt 
z arniki odżywiają i zmiękczają nawet bardzo suchą 
skórę, przywracając jej poczucie komfortu i gładki 
wygląd. 50 ml 398,00/l

17305   19,90 

  Odświeżająca maseczka z ogórkiem 
Love Nature
Odświeżająca, chłodząca maseczka żelowa 
z rewitalizującym, bogatym w witaminę C 
ekstraktem z ogórka, który nawilża cerę i dodaje 
jej wigoru. Odpowiednia do cery mieszanej. 
Testowana dermatologicznie. 10 ml 390,00/l

32633   3,90 

  Oczyszczający olejek z drzewa 
herbacianego Love Nature
Formuła z naturalnym olejkiem z drzewa 
herbacianego, znanego ze swoich właściwości 
antymikrobowych oraz kojących. Pomaga zwalczać 
wypryski, oczyszcza skórę i redukuje nadmiar sebum. 
Nakładaj na tworzące się krostki, by zmniejszyć 
ich widoczność. Preparat nie wysusza skóry. 
Testowany dermatologicznie. 10 ml 3490,00/l

33023   34,90 

NATURA 
KOCHA 
TWOJĄ 
SKÓRĘ!

3 PRODUKTY 
ZA 

14,99 
KOD ZESTAWU: 621912

 

 

 

MASECZKA  
DO TWARZY

KREM 
DO RĄK

OCZYSZCZAJĄCY 
OLEJEK
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• Oryginalna formuła z witaminą E i naturalnym woskiem pszczelim 
• Zawiera korzystnie działający na skórę olejek z nasion borówki  

• Koi skórę i przywraca jej elastyczność 
• Nawilża i usprawnia bariery ochronne skóry  

• Wielozadaniowy - może być stosowany nie tylko na usta,  
ale też inne miejsca na skórze

TENDER CARE NA LATO 
- Z BORÓWK AMI!

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA
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  Krem uniwersalny Tender Care 
z olejkiem z nasion borówki 
Nawilża, zmiękcza oraz chroni suchą, 
szorstką skórę. Znana i lubiana formuła 
z witaminą E i naturalnym woskiem 
pszczelim została wzbogacona olejkiem 
z nasion borówki. Krem pomaga odżywiać 
skórę oraz ma wspaniały, owocowy zapach 
borówek. 15 ml 666,00/l

33445   25,90

  Wygładzający 
scrub do ciała Milk 
& Honey Gold
200 ml 174,50/l

31601   34,90 

  Odżywczy krem 
do rąk i ciała Milk 
& Honey Gold
250 ml 159,60/l

31602   39,90 

  Zmiękczające 
mydełko Milk 
& Honey Gold
75 g 92,00/kg

31604   6,90 
  Nawilżający 
żel pod prysznic 
Milk & Honey Gold
200 ml 124,50/l

31605   24,90 
  Szampon do 
włosów Milk 
& Honey Gold
200 ml 124,50/l

31708   24,90 
  Odżywka do 
włosów Milk 
& Honey
200 ml 124,50/l

31709   24,90 
  Maska do włosów 
Milk & Honey
250 ml 119,60/l

31710   29,90 

  Odżywczy krem 
na dzień Milk 
& Honey Gold
50 ml 698,00/l

32542   34,90 
  Odżywczy krem 
na noc Milk & Honey 
Gold
50 ml 698,00/l

32543   34,90 

Troskliwie pielęgnuj swoją 
skórę oryginalną formułą 

Tender Care, wzbogaconą 
korzystnie działającym 

ekstraktem z ulubionych 
owoców Szwedów  

- borówek! 

PIESZCZOTA DLA SKÓRY. 
ODŻYWCZE, POZYSKANE 

ORGANICZNIE EKSTRAKTY 
MLEKA I MIODU.

  Krem uniwersalny 
Tender Care
15 ml 1726,67/l

1276   25,90 

  Krem uniwersalny 
Tender  Care 
z organicznym ekstraktem 
z miodu
15 ml 1726,67/l

32537   25,90 

  Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
cynamonowym
15 ml 1726,67/l

33442   25,90 

  Krem uniwersalny 
Tender  Care Edycja 
Jubileuszowa
15 ml 1993,33/l

33954   29,90 

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

  Zmiękczające mydło do rąk w płynie  
Milk & Honey Gold
Wspaniale pachnące mydło do rąk z organicznymi 
ekstraktami z mleka i miodu. 
300 ml 49,97/l

31603   22,90

14,99 

  Krem do ciała Milk & Honey Gold 
Edycja Specjalna
Intensywnie nawilżający, luksusowy krem o cudownym 
zapachu organicznie pozyskiwanych ekstraktów mleka i miodu. 
Idealny na prezent. 250 ml 91,96/l

33441   39,90

22,99 
9,99

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Krem uniwersalny 
Tender Care – czarna porzeczka
15 ml 1726,67/l

26891   25,90 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

 
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  Złuszczający żel pod 
prysznic z truskawką i limonką 
Love Nature
250 ml 71,96/l

32610   21,90

17,99 

  Złuszczające mydełko 
z truskawką i limonką 
Love Nature
75 g 66,53/kg

32611   6,90

4,99 

  Kremowy żel pod prysznic 
z olejkiem z migdałów 
Love Nature
250 ml 59,96/l

32616   19,90

14,99 
  Balsam do ciała  
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
200 ml 99,95/l

32617   29,90

19,99 

  Myjka do ciała
Wymiary: 18,5 x 9,5 cm. 

8590   9,90

5,99 

  Mydełko  
z miętą i maliną 
Love Nature
75 g 92,00/kg

32604   6,90 

  Mydło w płynie 
do rąk z oliwą 
z oliwek i aloesem 
Love Nature
300 ml 66,33/l

32606   19,90 

  Żel pod prysznic 
z oliwą z oliwek 
i aloesem Love 
Nature
250 ml 79,60/l

32608   19,90 

  Mydełko z oliwą 
z oliwek i aloesem 
Love Nature
75 g 92,00/kg

32609   6,90 

  Odżywka 
z pszenicą i olejem 
kokosowym do 
włosów suchych 
Love Nature
250 ml 71,60/l

32619   17,90 

  Olejek na gorąco 
z pszenicą 
i kokosem do 
włosów suchych 
Love Nature
15 ml 460,00/l

32620   6,90 

  Szampon 
z pokrzywą 
i cytryną do włosów 
przetłuszczających 
się Love Nature
250 ml 71,60/l

32625   17,90 

CUDOWNA 
MIĘKKOŚĆ SKÓRY

Limonka ma świeży aromat 
cytrusów, który odświeża 
i dodaje energii. Ma także 
właściwości ściągające, rozjaśnia 
skórę oraz poprawia krążenie. 
Truskawki zawierają kwasy 
AHA, naturalną substancję 
nawilżającą. Połączenie tych 
składników przynosi fantastyczne 
efekty!

POCZUJ 
MOC!

NOWE 
FORMUŁY 
LEPSZE DLA 
CIEBIE 
I ŚRODOWISKA

Olejek z migdałów tradycyjnie 
używany jest do wygładzania, 
zmiękczania i odżywiania skóry. 
Zawiera witaminy A, B1 oraz E, 
pomaga chronić i odżywiać skórę, 
ma także wyjątkowe właściwości 
nawilżające. Produkty Love Nature 
z olejkiem z migdałów mają niezwykle 
piękny zapach.

Odświeżające

TRUSKAWKA I LIMONKA

Odż ywcz y

OLEJEK Z MIGDAŁÓW

 
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 
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NOWOŚĆ!

BIO
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NOWOŚĆ!

• Biodegradowalne 
• �Z naturalnymi 

drobinkami 
złuszczającymi
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  Tonik z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
150 ml 99,93/l

30126   24,90

14,99 

  Żel oczyszający z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature
150 ml 99,93/l

30153   24,90

14,99 

  Korektor 
w sztyfcie 
z olejkiem 
z drzewa 
herbacianego Love 
Nature
4 g 6225,00/kg

30155   24,90 

  Oczyszczające 
chusteczki do 
twarzy z olejkiem 
z drzewa 
herbacianego Love 
Nature
25 szt. 0,80/szt.

31078   19,90 

  Kremowe mleczko 
oczyszczające z rumiankiem 
Love Nature
Kremowe mleczko usuwa ze skóry 
zanieczyszczenia i uczucie ściągnięcia 
oraz sprawia, że jest ona świeża 
i czysta. Uspokaja skórę wrażliwą 
dzięki  zawartości ekstraktu 
z rumianku. 125 ml 143,92/l

30159   24,90

17,99 
  Zestaw pielęgnacyjny 
Love Nature
Zestaw odświeżających, nawilżających 
kosmetyków, dzięki którym cera 
odzyskuje miękkość, gładkość 
i promienność. W zestawie: 
złuszczający scrub z morelą, kojąca 
maseczka z borówkami oraz nawilżający 
żel z arbuzem. 3 x 30 ml 999,67/l

32279   39,90

29,99 

  Przeciwstarzeniowy 
krem na dzień 
Love Nature
z filtrem SPF 10
50 ml 598,00/l

31394   29,90 

  Przeciwstarzeniowy 
krem na noc 
Love Nature
50 ml 598,00/l

31395   29,90 

  Przeciwstarzeniowy 
krem pod oczy 
Love Nature
15 ml 1660,00/l

31396   24,90 

  Emulsja do 
twarzy z olejkiem 
z drzewa 
herbacianego Love 
Nature
50 ml 518,00/l

30124   25,90 

  Krem do twarzy 
z rumiankiem Love Nature
Delikatna konsystencja kremu 
z dodatkiem ekstraktu z rumianku koi, 
uspokaja i przynosi ulgę wrażliwej 
skórze. Bez barwników, o niskiej 
zawartości substancji zapachowych.  
50 ml 359,80/l

30157   25,90

17,99 

Olejek z drzewa herbacianego ma 
właściwości antybakteryjne i znany jest ze względu 
na swoją moc przywracania równowagi skórze 
tłustej. Eliminuje wypryski, oczyszcza, 
łagodzi i przeciwdziała niechcianemu 
połyskowi skóry. Pochodzi z Australii, gdzie 
tubylcy tradycyjnie stosowali aromatyczne, oleiste 
liście drzewa herbacianego w leczeniu urazów 
i infekcji skóry.

W ZESTAWIE: SCRUB 
+ MASECZKA + ŻEL 
NAWILŻAJĄCY + PUDEŁKO

KOJĄCY 
RUMIANEK

OCZYSZCZAJĄCE 
DR ZEWO 
HERBACIANE

W KAŻDYM WIEKU

Do cery tłustejDo skóry wrażliwej

W KAŻDYM WIEKU
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  Odżywczy krem na noc do rąk i paznokci 
Swedish Spa
Bogaty krem ze szwedzkim wrzosem i olejkiem 
z migdałów jest niczym balsam, dzięki któremu skóra 
dłoni oraz paznokcie są intensywnie nawilżane, 
odnawione i chronione podczas twojego snu. 
Rano skóra rąk jest udoskonalona, gładsza i wygląda 
młodziej. 75 ml 106,53/l

30839   19,90

  Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress
Lekki krem z olejkiem z orzechów 
makadamia, który szybko się 
wchłania i zapewnia głębokie 
odżywienie skórze dłoni 
i paznokciom. 100 ml 79,90/l

31344   14,90

  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
Intensywnie odżywczy krem do 
rąk z olejkiem z orzechów 
makadamia, który szybko się 
wchłania i natychmiast nawilża 
suchą skórę dłoni. 100 ml 79,90/l

31345   14,90

  Krem do rąk La Praline
Cudownie pachnący mleczną czekoladą z orzechami 
krem do rąk nadaje uczucie odżywienia oraz sprawia, 
że dłonie są miękkie i gładkie. 75 ml 106,53/l

32846   14,90 7,99

DBAMY O TWOJE 
DŁONIE

  Nawilżający krem do rąk  
Milk & Honey Gold
Wspaniale pachnący, bogaty krem odżywczy 
z organicznie pozyskiwanymi ekstraktami mleka 
i miodu. Zapewnia intensywne, 24-godzinne 
nawilżenie *. 75 ml 106,53/l

31606   19,90

Błyskawicznie 
zmiękcza skórę** 
zapewnia 
24-godzinne 
nawilżenie*

Nadaje skórze 
piękny, delikatny 
zapach

Odżywia i chroni 
skórę dzięki zawartości 
cennego olejku 
z orzechów makadamia

Sprawia, że skóra 
staje się znacznie 
mniej sucha 
i szorstka

*T
es

t i
ns

tru
m

en
ta

lny
**
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KAŻDY 
KREM DO 
RĄK ZA

EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA 100 ml75 ml

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 83,30/l

31850   32,90

24,99 

  Balsam do rąk i ciała Cytryna 
i Werbena Essense&Co.
300 ml 99,97/l

31851   39,90

29,99 

  Żel pod prysznic Cytryna 
i Werbena Essense&Co.
300 ml 83,30/l

31852   32,90

24,99 

  Mydło do rąk w płynie 
Jaśmin i Neroli Essense&Co.
300 ml 109,67/l

32827   32,90 

  Balsam do rąk i ciała 
Jaśmin i Neroli Essense&Co.
300 ml 133,00/l

32828   39,90 

  Mydło Jaśmin i Neroli 
Essense&Co.
150 g 99,33/kg

32829   14,90 

  Oczyszczająca maseczka 
do twarzy Swedish Spa
50 ml 598,00/l

20372   29,90 

  Krem antycellulitowy 
Swedish Spa
200 ml 149,50/l

22683   29,90 

  Złuszczające mydełko 
Swedish Spa
100 g 129,00/kg

30005   12,90 

  Odżywczy scrub do ciała 
Swedish Spa
150 ml 199,33/l

30837   29,90 

  Odżywczy krem do ciała 
Swedish Spa
200 ml 149,50/l

30838   29,90 

  Oczyszczający scrub do 
twarzy Swedish Spa
75 ml 398,67/l

30840   29,90 

  Złuszczający scrub 
Swedish Spa
Jeśli Twoja skóra potrzebuje 
regeneracji, zastosuj aromatyczny scrub 
z kompleksem Hydracare+, witaminą E 
oraz olejkiem z imbiru i słodkich 
migdałów. 150 ml 166,60/l

18483   39,90

24,99 
  Odżywczy olejek Swedish Spa
Uniwersalny preparat z witaminą E 
i starannie dobraną mieszanką olejków: 
imbirowego, kokosowego i ze słodkich 
migdałów. 150 ml 166,60/l

18765   39,90

24,99 

  Złuszczająca rękawica
Złuszczająca rękawica z nylonu. 
Rozmiar uniwersalny: 18,5 x 16 cm. 

28021   9,90

5,99 

Ogień. Zainspirowani zmysłowym ciepłem jednego 
z czterech żywiołów, wybraliśmy olejek imbirowy, słynący 
ze swoich tonizujących i antyoksydacyjnych właściwości. 

Bogaty w witaminy i minerały składnik pomoże zadbać 
o zdrowy wygląd Twojej skóry i włosów, dostarczając 

im dawkę ciepłej i kojącej energii.

ESSENSE & CO, nasza seria kosmetyków z segmentu 
premium to najlepszej jakości naturalne olejki 

i wysublimowane kompozycje zapachowe  
w postaci przyjemnych formuł, zamkniętych  

w eleganckich opakowaniach.

KOJĄCY IMBIR ENERGIA CYTRYNY I WERBENY 
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"MASECZKA, 
KTÓRA JEST 
RATUNKIEM 
DLA CERY"
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  Maseczka z różową glinką Ecobeauty
Maseczka upiększająca i przywracająca skórze 
kondycję. Zawiera różową glinkę, dzięki której 
remineralizuje cerę, zapewniając odnowę 
i promienność. Dzięki cennemu, organicznemu 
aloesowi, masłu shea i mięcie, pomaga koić  
i odżywiać cerę, a także wyrównać poziom 
nawilżenia. Idealna, gdy skóra wymaga dodatkowej 
pielęgnacji. Odpowiednia do każdego typu cery. 
Certyfikat organiczności. 75 ml 1066,53/l

32202   99,90

79,99 

OCZYSZCZANIE

OCZY

NAW
IL

ŻANIE
 I 

ODŻYW
IA

NIE

IN
TENSYW

NE D
ZIA

ŁANIE

  Krem do twarzy Ecobeauty
Intensywnie nawilżający krem 
z olejkami z nasion borówki brusznicy 
i rokitnika, który odżywia i rozjaśnia 
skórę. Zawiera witaminę E, kwasy 
tłuszczowe i antyoksydanty. Sprawia, 
że cera jest gładsza, jaśniejsza i bardziej 
miękka. Nie zawiera parabenów. 
Certyfikat Ecocert Natural i Fairtrade. 
50 ml 1598,00/l

32199   79,90 

  Krem pod oczy Ecobeauty
Silnie nawilżający krem pod oczy, 
który błyskawicznie redukuje oznaki 
zmęczenia. Formuła z bogatymi 
w antyoksydanty olejkami z arktycznej 
borówki i rokitnika pomaga wygładzać 
i rozjaśniać delikatną skórę wokół oczu. 
Nie zawiera parabenów. Certyfikat 
Ecocert Natural oraz Fairtrade.  
15 ml 3660,00/l

32200   54,90 
  Serum do twarzy Ecobeauty
Lekkie, kojące serum z bogatym 
w antyoksydanty, organicznym olejkiem 
z wiesiołka oraz nawilżającym 
ekstraktem z aloesu. Intensywnie 
nawilża skórę oraz nadaje jej 
promienność i świeżość. Nie zawiera 
parabenów. Certyfikat Ecocert 
Organic. 30 ml 2996,67/l

32203   89,90 
  Olejek do twarzy Ecobeauty
Głęboko odżywiający olejek nawilża i zmiękcza skórę, 
dzięki zawartości ekstraktu z bawełny i olejku 
arganowego. Bogaty w witaminę E oraz substancje 
odżywcze doskonale pielęgnuje cerę. Idealny do 
stosowania na noc. Nie zawiera parabenów. 
Certyfikat Ecocert Organic. 50 ml 1199,80/l

32201   99,90

59,99 
DO KAŻDEGO TYPU CERY

  Tonik Ecobeauty
Odświeżający tonik o pięknym 
zapachu z organiczną wodą różaną 
i rumiankową. Zawiera składniki bogate 
w antyoksydanty chroni cerę i nadaje jej 
miękkość. Nie zawiera parabenów. 
Certyfikat Ecocert Organic. 
200 ml 199,50/l

32198   39,90 

  Mleczko oczyszczające 
Ecobeauty
Kremowe mleczko oczyszczające 
doskonale usuwa makijaż i inne 
zanieczyszczenia. Wzbogacone 
organicznym olejkiem z ziaren 
słonecznika oraz organiczną wodą 
bławatkową, chroni i odżywia skórę. 
Idealne do zmywania makijażu. Nie 
zawiera parabenów. Certyfikat Ecocert 
Organic. 200 ml 199,50/l

32197   39,90 

UŻYWAJ ZAMIAST 
KREMU NA NOC: 
Rozgrzej nieco olejku 
w dłoniach i delikatnie 
rozprowadź na skórze. 
Ogrzanie olejku 
ułatwia wchłanianie się 
kosmetyku.

Przywraca cerze blask 
dzięki pielęgnującym 
składnikom: Różowa 
glinka remineralizuje 
skórę, dostarczając jej 
niezbędne mikroelementy. 
Organiczna mięta i aloes 
chronią cerę przed 
odwodnieniem.

JAK UŻYWAĆ: 
Nałóż maseczkę na oczyszczoną 
skórę. Po 10 minutach dokładnie 
spłucz. Najlepsze rezultaty 
przynosi stosowanie maseczki 
raz w tygodniu.
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NOWOŚĆ!
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  Poduszki ochronne
Poduszki ochronne redukujące ból i dyskomfort, 
doskonale pasujące do każdego rodzaju obuwia, 
także sandałów i botków. Przezroczyste, wielokrotnego 
użytku, mogą być myte. Rozmiar uniwersalny. 
Wykonane z silikonu. Wymiary: 9,4 x 6,5 cm.  

28741   14,90

8,99 

  Nawilżający krem do stóp na noc  
Feet Up Comfort
Intensywnie nawilżający krem do stosowania na noc 
z naturalnym ekstraktem z awokado i aloesu koi 
i zmiękcza nawet najtwardszą skórę. 
75 ml 173,20/l

32370   19,90

12,99 

  Pobudzający scrub do stóp  
Feet Up Comfort
Scrub do stóp z naturalną oliwą z oliwek, ekstraktem 
z miłorzębu i pestkami oliwek. Złuszcza naskórek, 
dodaje stopom wigoru oraz wygładza je, oczyszcza 
i odświeża. 
75 ml 173,20/l

32373   19,90

12,99 

  Tarka do stóp
Dokładnie usuwa zrogowaciały 
naskórek, oczyszcza i wygładza stopy. 
19 x 3,5 x 0,5 cm 

9588   12,90

7,99 

  Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 265,33/l

32368   19,90 

  Zmiękczający krem do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32369   29,90 

  Odżywiający krem do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32371   29,90 

  Odświeżający spray do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 166,00/l

32372   24,90 

  Odświeżający spray do 
stóp Feet Up Comfort
250 ml 139,60/l

32643   34,90 

  Odświeżający krem do 
stóp Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32644   19,90 

  Zestaw do pedicure
Zestaw podstawowych akcesoriów do 
pielęgnacji paznokci, idealny w czasie 
podróży. W zestawie: cążki, pilnik 
i odpychacz do skórek w uroczym etui. 
Wymiary etui: 14,5 x 11 cm. 

29019   19,90

14,99 

Zawiera: 
cążki, pilnik, 

odpychacz do 
skórek.

IDEALNI 
TOWARZYSZE 
PODRÓŻY

 

 

 

 

 

 
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 

 

 

Wejdź do spokojnego świata, 
w którym twoje stopy nie 
tylko odzyskają piękno, ale 
też doskonałe samopoczucie. 
Wszystkie produkty Feet Up 
Comfort zawierają naturalne 
ekstrakty i olejki, które 
cudownie pielęgnują stopy. 
 

KAŻDY ZA
12,99
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  Spray przeciw otarciom  
Feet Up Advanced
Spray do stóp chroniący przed otarciami. Sprawia, 
że stopy pozostają suche i zapobiega powstawaniu 
odcisków. Efektywność produktu potwierdza  
8 na 10 osób*. Z technologią Pro-Shield i kompleksem 
Mineral4E. Przebadany w testach konsumenckich. 
Delikatny, kojący zapach. 100 ml 179,90/l

33035   27,90

17,99

ŁATWA W APLIKACJI, NIEKLEJĄCA SIĘ 
FORMUŁA

DOSKONAŁA OCHRONA PRZED 
OTARCIAMI 

ZAPEWNIA STOPOM ŚWIEŻOŚĆ 

  Krem wygładzający na 
pękające pięty Feet Up 
Advanced
75 ml 332,00/l

33027   24,90 

  Intensywnie nawilżająca 
maska do stóp Feet Up 
Advanced
100 ml 279,00/l

33028   27,90 

  Kojący żel do 
zmęczonych stóp i nóg  
Feet Up Advanced
150 ml 199,33/l

33197   29,90 
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3 GŁÓWNE SKŁADNIKI 
TECHNOLOGII PRO-SHIELD: 
Włókna kaszmiru wnikają w skórę, 
zatrzymując wilgoć od środka i utrzymując 
strukturę skóry, dzięki czemu jest ona 
bardziej odporna na otarcia. Lotny silikon 
doskonale się rozprowadza, zapewniając 
uczucie jedwabistej gładkości skóry - bez 
tłustej, klejącej się warstwy. Talk efektywnie 
chroni przed poceniem się stóp i otarciami.

NIEWIDOCZNA 
OCHRONA 
PRZED 
OTARCIAMI!

BEZ OTARĆ, BEZ ODCISKÓW! 
Tak łatwo i wygodnie - wystarczy spryskać 
stopy. By uzyskać najlepsze rezultaty, aplikuj 
spray na całe stopy, skupiając się zwłaszcza 
na miejscach, gdzie najczęściej pojawiają się 
odciski. Jesteśmy pewni, że spodoba ci się 
jedwabista konsystencja kosmetyku, jego 
delikatny zapach oraz fakt, że się nie klei. 

PORADA NA LATO: 
JAK WALCZYĆ Z ODCISKAMI 
Latem nosimy buty na gołe stopy, co może 
powodować powstawanie otarć i pęcherzy 
na skórze. Nie pozwól, by letni spacer 
stał się wypełnioną bólem udręką! Chroń 
swoje stopy Sprayem przeciw otarciom 
Feet Up Advanced, który błyskawicznie 
tworzy niewidoczną barierę ochronną 
przeciw otarciom i odciskom.

CZY WIESZ, ŻE... 
Feet Up Advanced, nasza zaawansowana seria do pielęgnacji stóp jest teraz jeszcze lepsza? 

Nowa formuła z Mineral4E Blend, bogatą w proteiny mieszanką czterech minerałów 
i pierwiastków śladowych o właściwościach pielęgnujących: miedzi, cynku, magnezu i żelaza.

 

 

 

 

NOWOŚĆ!
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  Wymienne obrotowe głowice ścierne Feet Up PediSmooth
Zestaw dwóch głowic ściernych do Pilnika elektrycznego Feet Up PediSmooth 
(29455). W zestawie: gruboziarnista głowica usuwająca suchy, stwardniały, 
łuszczący się naskórek oraz głowica drobnoziarnista wygładzająca skórę. 
Obie mogą być czyszczone wodą. Tej samej wielkości. 

29461   39,99

24,99 

  Serum do stóp Feet Up Advanced
Skoncentrowane serum z kwasem 
salicylowym, kompleksem Mineral4E oraz 
składnikami intensywnie nawilżającymi. 
Usuwa twardy, martwy naskórek i odżywia 
skórę. Zapewnia świetne rezultaty już po 
tygodniu stosowania*. Testowane klinicznie 
oraz w testach konsumenckich. O kojącym 
zapachu. 30 ml 599,67/l

33030   27,90

WYMIANA 
GŁOWICY ŚCIERNEJ 
Zalecamy wymianę głowicy, gdy 
jej powierzchnia ścierna stanie się 
gładka. Konieczność wymieniania 
głowic zależy od szorstkości 
skóry i częstotliwości stosowania 
urządzenia. Najlepiej wymieniać 
głowicę co 3 miesiące.

JAK UŻYWAĆ: 
Stosuj dwa razy dziennie  
- rano i wieczorem. Za pomocą 
precyzyjnego aplikatora 
nakładaj serum bezpośrednio 
na stwardniałą skórę (takie 
miejsca często mają szarożółte 
zabarwienie) i wmasuj, by 
kosmetyk dobrze się wchłonął.

17,99

  Pilnik elektryczny Feet Up PediSmooth
Pilnik do stóp zasilany bateriami. Wymienna głowica z węglika krzemu. 
Może być używany na mokro lub na sucho. Wymaga użycia baterii - 4 x AA 
(nie dołączone). Znak zgodności CE. Wymiary: 19,5 x 7 x 3,5 cm. 

29455   149,99

99,99 

PO JEDNYM UŻYCIU: 
BŁYSKAWICZNE UCZUCIE 
GŁADSZEJ, BARDZIEJ 
MIĘKKIEJ SKÓRY STÓP*

*�Test konsumencki z udziałem 69 kobiet 
o stwardniałej, szorstkiej skórze stosujących 
urzędzenie w połączeniu z kremem do stóp

INTENSYWNE SOS 
DLA TWOICH 
STÓP!

TWARDY, ZROGOWACIAŁY 
NASKÓREK? 
WIDOCZNA POPRAWA JUŻ PO

TYGODNIU*

*Test kliniczny - in vivo.
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NOWOŚĆ!

POPRZED

JAK UŻYWAĆ: 
Prosimy o zapoznanie się 
z dołączoną do produktu 
ulotką, w której znajdziesz 
instrukcję oraz uwagi 
o środkach ostrożności.

INNOWACYJNA 
FORMUŁA SERUM

NOWOŚĆ!
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  Paski z woskiem do depilacji Silk Beauty
Zawiera 8 dwustronnych pasków do depilacji, 
2 chusteczki łagodzące oraz instrukcję. 2,18/szt.

32598   34,90 

  Krem do depilacji Silk Beauty
Zawiera tubkę kremu do depilacji,  
szpatułkę i instrukcję.  
100 ml 199,90/l

32600   34,90

19,99 

   Paski z woskiem do depilacji twarzy 
Silk Beauty
Zawiera 10 dwustronnych pasków do depilacji, 
4 chusteczki łagodzące oraz instrukcję. 1,50/szt.

32599   29,90 

PORADA NA LATO:

3 KROKI 

DO GŁADKIEJ SKÓRY
Czy jest coś 

przyjemniejszego, niż 
przebywanie na świeżym 
powietrzu w słoneczny 
dzień? Dzięki naszym 

produktom twoja skóra 
będzie zachwycać 

gładkością, a ty cieszyć 
się komfortem.  
Szybko i łatwo!

ŻEL DO GOLENIA 
Przejrzysty żel ułatwia przesuwanie 
ostrza golarki po skórze i chroni przed 
skaleczeniami. Kompleks Hair Minimising 
spowalnia odrastanie włosków.

  Żel do golenia Silk Beauty
150 ml 86,60/l

32601   19,90

12,99 

  Jednorazowe maszynki 
do golenia dla kobiet
Wymiary: 12,9 x 2,3 cm. 

29321   14,90

9,99 

  Nawilżający balsam do okolic intymnych 
Feminelle Special Care+
75 ml 266,53/l

32340   27,90

19,99 

Zestaw 
3 

maszynek do 
golenia

GOLENIE 
Usuwanie włosków za pomocą naszej 
golarki jest łatwe i przyjemne. Potrójne 
ostrze, obrotowa głowica i pasek 
z witaminą E i aloesem. 

UKOJENIE 
Wmasuj w skórę Nawilżający balsam Feminelle, 
by zmniejszyć dyskomfort po goleniu i zapobiec 
pojawieniu się stanów zapalnych. Balsam 
polecany szczególnie do okolic intymnych, ale 
możesz go stosować na inne miejsca o skórze 
wrażliwej, w tym pod pachami i nogami.
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  Odświeżające chusteczki do 
higieny intymnej Feminelle
Odświeżające chusteczki do higieny 
intymnej wzbogacone kwasem mlekowym 
zachowują naturalny poziom pH skóry.  
20 szt. 0,65/szt.

30004   19,90

12,99 
  Ochronny płyn do higieny 
intymnej Feminelle
Delikatny płyn myjący z ochronnym 
ekstraktem z aloesu i witaminami. Pomaga 
zapobiegać wysuszaniu skóry i zapobiega 
uczuciu dyskomfortu w okolicach intymnych. 
Testowany alergologicznie, dermatologicznie 
i ginekologicznie. 300 ml 59,97/l

31326   24,90

17,99 

POCZUJ SIĘ 
ŚWIEŻO I PEWNIE 
W PODRÓŻY!

IDEALNE 
DO BAGAŻU 
PODRĘCZNEGO

  Pojemniki kosmetyczne podróżne
Wymiary: (buteleczki) 10,5 x 3,9 cm; (słoiczki) 2,7 x 4,3 cm; 
(szpatułka) 8,1 x 1,4 cm; (kosmetyczka) 16,5 x 3,8 x 13,5 cm. 

28288   34,99

24,99 

Pojemniki kosmetyczne 
doskonale sprawdzają się 
w czasie wyjazdów czy wtedy, 
gdy wybierasz się poćwiczyć 
- dzięki nim możesz mieć 
ulubione kosmetyki Oriflame 
zawsze przy sobie.

  Krem pod prysznic Silk Beauty
Kremowy żel do mycia ciała z proteinami 
jedwabiu i olejkiem z wiesiołka delikatnie 
oczyszcza skórę. 
200 ml 64,95/l

31280   24,90

12,99 

BARDZIEJ MIĘKKA I GŁADSZA. 

  Krem do ciała 
Silk Beauty
200 ml 149,50/l

31279   29,90 

  Mydełko Silk 
Beauty
100 g 69,00/kg

31281   6,90 

  Krem do rąk 
Silk Beauty
100 ml 149,00/l

31363   14,90 

  Krem do rąk 
Silk Beauty
150 ml 132,67/l

31364   19,90 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 
24h Silk Beauty
50 ml 298,00/l

31365   14,90 

  Odświeżający 
dezodorant do 
higieny intymnej 
Feminelle
75 ml 265,33/l

24890   19,90 

  Kojący płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 83,00/l

24891   24,90 

  Odświeżający 
płyn do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 83,00/l

33022   24,90 

Olejek z pierwiosnka wieczornego 
głęboko odżywia i wygładza skórę, 
jednocześnie chroni ją i nawilża. 
Proteiny jedwabiu intensywnie nawilżają 
skórę, zapewniają jej promienny wygląd 
i uczucie jedwabistej gładkości. 
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KREMOWY ŻEL 
POD PRYSZNIC

WYJEŻDŻASZ?  
WEŹ SWOJE  

ULUBIONE KOSMETYKI!
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  Szczoteczka 
Optifresh Medium 
– Fioletowa
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi 
kątami. 

27979   14,90

9,99 

  Szczoteczka 
Optifresh Soft – Różowa
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi 
kątami. 

27981   14,90

9,99 

  Szczoteczka 
Optifresh Kids Soft 
– Różowa
Długość: 14 cm. 

28266   14,90

9,99 

  Ziołowa pasta do zębów 
Optifresh System 8
System 8 i aktywny kompleks ochronny 
czyszczą i chronią zęby z pomocą mieszanki 
naturalnych olejków ziołowych. Pasta 
zapewnia świeży oddech i właściwą higienę 
jamy ustnej. 100 ml 99,90/l

31673   19,90

  31132 Pasta do zębów Optifresh 
System 8 Extreme Fresh  
100 ml 199,00/l 19,90  

  31123 Pasta do zębów 
Optifresh Complete 8 Total 
Protection 100 ml 199,00/l 19,90  

  31133 Pasta do zębów dla dzieci 
Optifresh o smaku truskawkowym 
50 ml 298,00/l 14,90  

  27980 Szczoteczka Optifresh 
Medium – Niebieska Włosie 
szczoteczki jest ustawione pod różnymi 
kątami. 14,90  

  27982 Szczoteczka Optifresh 
Soft – Biała Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi kątami. 14,90 9,99
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EUKALIPTUS 
Olejek eukaliptusowy zawiera 
cyneol - silny składnik 
przeciwzapalny, gojący, 
antybakteryjny i dezodoryzujący.

MIĘTA 
Olejek z mięty pieprzowej - 
doskonały środek antyseptyczny, 
antybakteryjny, leczniczy, 
tonizujący i stymulujący.

ROZMARYN 
Olejek z rozmarynu jest 
środkiem antyseptyczym 
o silnych właściwościach 
stymulujących, przeciwzapalnych 
i przeciwbólowych.
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Z powierzchnią do czyszczenia języka 
oraz rączką z gumowym uchwytem 

antypoślizgowym.

JASNY UŚMIECH I ŚWIEŻY 
ODDECH? NATURALNIE!

MIĘKKA LUB ŚREDNIA

ZIOŁOWA PASTA  
DO ZĘBÓW ZA

zapobiegać próchnicy 

zapobiegać powstawaniu płytki nazębnej 

zapobiegać powstawaniu kamienia 
nazębnego 

zapobiegać erozji szkliwa 

utrzymać zdrowe dziąsła 

utrzymać świeży oddech 

wzmocnić szkliwo 

usunąć osad nazębny
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  Suchy szampon dodający włosom 
objętości HairX Volume Boost
Suchy szampon z kompleksem ceramidowym 
absorbuje sebum i doskonale odświeża włosy 
w sytuacjach, gdy nie masz czasu na umycie 
głowy. Wystarczy spryskać nim włosy 
u nasady, by nadać im puszystość i miękkość. 
150 ml 119,93/l

26676   26,90

SUCHY 
SZAMPON 

ABSORBUJE SEBUM  
I ODŚWIEŻA WŁOSY.

KLIENTKI CHWALĄ: 

24h 
objętość

  Wałki do włosów rzepy
Duże: 6,1 x 3,6 cm; mniejsze 6,1 x 2,4 cm. 

29247   14,90   9,99 

  Lakier do włosów HairX Supreme Hold
200 ml 74,95/l

30551   24,90   14,99 

  Termoochronny spray do stylizacji 
bez spłukiwania HairX
150 ml 99,93/l

30552   24,90   14,99 

  Wygładzający krem do stylizacji HairX 
Smooth & Sleek
150 ml 99,93/l

30881   24,90   14,99 

Styl i Pielęgnacja

  26670 Szampon dodający włosom objętości HairX  
Volume Boost
  30064 Szampon przywracający włosom równowagę HairX
  30066 Wygładzający szampon do włosów HairX  
Smooth Control
  30067 Wygładzająca odżywka do włosów HairX Smooth Control
64,95/l
19,90 12,99

Jak stosować suchy szampon: 
Wstrząśnij i spryskaj włosy u nasady 
z odległości około 30 cm. Pomasuj skórę 
głowy opuszkami palców i ułóż fryzurę 
jak zwykle.

  Szampon do włosów Eleo
200 ml 149,50/l

31609   29,90 
  Odżywka do włosów Eleo
150 ml 133,27/l

31610   29,90   19,99 

  Wygładzający olejek do włosów Eleo
50 ml 599,80/l

31615   46,90   29,99 

  Maska do włosów Eleo
125 ml 319,20/l

31611   39,90 

  Suchy olejek  
do włosów Eleo
50 ml 998,00/l

31613   49,90 
  Ochronny olejek 
do włosów Eleo
50 ml 938,00/l

31614   46,90 

 
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KAŻDY PRODUKT ZA

Wszystkie produkty 
zawierają keratynę, która 
wzmacnia włosy i ułatwia 

ich układaniePRZYJEMNOŚCI 

JEDWABISTEJ 
PIELĘGNACJI

250 ml

200 ml
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WIĘKSZA ODPORNOŚĆ 
NA ŁAMANIE*

89%

Suche, puszące się, łamliwe, trudne do ułożenia... Twoje włosy wołają 
o pomoc! Przyniesie im ją nasza seria HairX Restore Therapy, 
zawierająca naturalny olejek arganowy. Umyj włosy i zastosuj 

odżywkę, a następnie nałóż na końcówki serum, które doskonale 
nawilża włosy, nadaje im blask i ułatwia ich układanie.

*Ochrona przed uszkodzeniami związanymi z częstym rozczesywaniem, szampon i odżywka 
HairX Restore Therapy względem innych produktów

PRZYWRÓĆ WŁOSOM 
ZDROWIE DZIĘKI MOCY 
OLEJKU ARGANOWEGO!

  Regenerujący szampon 
do włosów HairX Restore 
Therapy
Szampon do codziennego 
stosowania z dodatkiem olejku 
arganowego. Sprawia, że zniszczone 
włosy są odżywione i błyszczące 
oraz przywraca im zdrowy wygląd. 
250 ml 39,96/l

26642   19,90   9,99
  Regenerująca odżywka 
do włosów HairX Restore 
Therapy
Odżywka do codziennego 
stosowania z formułą z dodatkiem 
olejku arganowego, która zmiękcza, 
odżywia i wzmacnia włosy.  
200 ml 49,95/l

26671   19,90   9,99 
  Maska do włosów HairX 
Restore Therapy
Intensywnie odżywiająca maseczka 
przywracająca włosom zdrowy 
wygląd i jedwabistą gładkość  
już po 2 minutach od nałożenia.  
200 ml 64,95/l

26673   24,90   12,99 

  Regenerujący szampon 
do włosów HairX
Szampon do codziennego 
stosowania z dodatkiem olejku 
arganowego oczyszcza włosy 
oraz przywraca im odpowiednie 
odżywienie, zdrowy wygląd i blask. 
400 ml 32,48/l

30331   24,90   12,99 

Regenerująca seria kosmetyków 
z olejkiem arganowym to 
rewelacyjna pielęgnacja dla suchych, 
łamliwych włosów. Szampon oczyszcza 
bez przesuszania i sprawia, że włosy 
lśnią zdrowiem, a odżywka i maska 
odżywiają oraz przywracają piękny 
wygląd.

  Regenerujące serum na 
rozdwajające się końcówki 
włosów HairX Restore Therapy 
– bez spłukiwania
Odżywcze serum z dodatkiem olejku 
arganowego regeneruje włosy i zapobiega 
rozdwajaniu się końcówek.  
30 ml 499,67/l

26674   29,90

ŻEGNAJCIE, ROZDWOJONE KOŃCÓWKI!

JAK STOSOWAĆ: 
Wmasuj kilka kropli serum w suche 
końcówki włosów. Stosuj codziennie. 
Wstrząśnij butelkę przed użyciem.

14,99

WYPRÓBUJ!
 

 

 

 

 

Potrzyj, by poznać 
zapach serii HairX 
Restore Therapy. 
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WŁOSY ZNISZCZONE

KURACJA REGENERUJĄCA
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  Odbudowująca maska 
do włosów HairX 
Ultimate Repair
200 ml 124,50/l

33000   24,90 

  Odbudowująca 
odżywka do włosów 
HairX Ultimate Repair
200 ml 99,50/l

32999   19,90 

  Odbudowujący 
szampon do włosów 
HairX Ultimate Repair
250 ml 79,60/l

32998   19,90 

  Krem CC do włosów 
HairX
150 ml 199,33/l

32142   29,90 

  Odżywka do włosów 
HairX Advanced 
TimeResist
150 ml 166,00/l

31393   24,90 
  Serum do włosów 
HairX Advanced 
TimeResist
30 ml 1096,67/l

31276   32,90 

  Szampon do włosów 
HairX Advanced 
TimeResist
200 ml 124,50/l

31275   24,90 

  Spray dodający 
włosom objętości HairX 
Advanced NeoForce
150 ml 152,67/l

31142   22,90 

  Tonik stymulujący 
wzrost włosów HairX 
Advanced NeoForce
100 ml 349,00/l

31141   34,90 

  Rewitalizujący 
szampon do włosów 
HairX Advanced 
NeoForce
200 ml 124,50/l

31140   24,90 

  Żel do stylizacji 
włosów HairX Invisible 
Hold
100 ml 149,00/l

31092   14,90 

  Lakier do włosów 
HairX Volume Boost
200 ml 124,50/l

31091   24,90 

  Pianka skręcająca 
włosy HairX Curls & 
Waves
200 ml 124,50/l

31090   24,90 

  Pianka do stylizacji 
włosów HairX Volume 
Boost
200 ml 124,50/l

30550   24,90 

  Szampon 
zwiększający objętość 
HairX Volume Boost
400 ml 62,25/l

30179   24,90 

  Suchy szampon do 
włosów HairX
150 ml 179,33/l

30065   26,90 

  Odżywka dodająca 
włosom objętości HairX 
Volume Boost – bez 
spłukiwania
150 ml 166,00/l

26675   24,90 

  Ochronna odżywka 
do włosów farbowanych 
HairX
200 ml 99,50/l

26672   19,90 

  Ochronny szampon 
do włosów farbowanych 
HairX
250 ml 79,60/l

26666   19,90 

DO WŁOSÓW FARBOWANYCH

ŁATWA STYLIZACJADO CIENKICH WŁOSÓW

WŁOSY DOJRZAŁE

DO WŁOSÓW ZMĘCZONYCH STYLIZACJĄ

DO CIENKICH WŁOSÓW
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UCZESZ WŁOSY 
CIESZ SIĘ ICH PIĘKNEM
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  Szczotka do włosów
Szczotka z miękkim podszyciem umożliwia 
rozczesywanie włosów bez ich zaciągania, splątywania 
oraz uszkadzania nawet najbardziej delikatnych pasm. 
Wymiary: długość: 25 cm, szerokość: 6,5 cm, 
wysokość: 3,8 cm. 

27131   19,90

  Grzebień
Wykonany z wysokiej jakości plastiku grzebień, 
doskonały zarówno do stylizacji, jak rozczesywania 
włosów.  22 x 2,6 cm 

29277   19,90

  Ochronny szampon 
do włosów farbowanych 
HairX
400 ml 37,48/l

30180   24,90

  Przeciwłupieżowy 
szampon do włosów 
HairX Dandruff 
Rescue  400 ml 37,48/l

30879   24,90

  Grzebień
Gładki grzebień zaprojektowany, by rozczesywać włosy 
bez splątywania. Wymiary: długość 22,8 cm, szerokość 
4,8 cm, wysokość 3 cm. 

27130   19,90

14,99
KAŻDY SZAMPON 400 ml ZA

9,99
KAŻDA  

SZCZOTKA/GRZEBIEŃ ZA

  

 

 

 
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  Multiwitaminy i minerały dla kobiet
Kombinacja witamin i minerałów 
opracowana specjalnie z myślą 
o codziennych potrzebach kobiety. 
Opakowanie zawiera 60 tabletek 
(2 miesiące stosowania). 786,42/kg

22794   64,90

  Multiwitaminy i minerały 
dla mężczyzn
Kombinacja witamin i minerałów, 
opracowana specjalnie z myślą 
o codziennych potrzebach mężczyzny. 
Opakowanie zawiera: 60 tabletek  
(2 miesiące stosowania). 933,30/kg

22795   64,90

  Multiwitaminy i minerały 
WellnessKids – suplement diety
Dzieci 3–9 lat jedna tabletka dziennie. 
Dzieci powyżej 10 roku życia dwie tabletki 
dziennie. 21 tabletek x 1,1 g. 1727,68/kg

28241   39,90 Witaminy i minerały to substancje niezbędne do prawidłowego funkcjonowania organizmu. 
Przyswajamy je z pożywieniem, ponieważ nasze organizmy nie są w stanie ich produkować. 
Potrzebujemy ich zarówno w okresie wzrostu i rozwoju, jak i dla zachowania dobrego 
zdrowia na co dzień.

Specjalnie wyselekcjonowane składniki dla niej i dla niego! 
MULTIWITAMINY I MINERAŁY

49,99

Latem trudno oprzeć się 
ochocie na aktywność na 

świeżym powietrzu.  
Wyjdź więc, a produkty Wellnes 

pomogą ci w pełni korzystać 
z przyjemności ciepłych dni! 

60 
tabletek 

2 
miesiące 

stosowania
= 

 

• �Zawiera rekomendowaną dzienną dawkę 
chromu, selenu i cynku

MULTIWITAMINY I MINERAŁY 
DLA KOBIET LUB DLA MĘŻCZYZN 

TERAZ ZA 

• �Zawiera żelazo i kwas foliowy w ilości 
odpowiadającej zalecanemu dziennemu 
spożyciu 

ZDROWE, 
SZCZĘŚLIWE 

LATO!  

 

*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj swojego 

Konsultanta

Co czwarte  
opakowanie  

WellnessKids za  

1 ZŁ!
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DLA MĘŻCZYZN
DLA KOBIET
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  Pojemnik Wellness Premium
Wymiary: 14,5 x 11 cm. 

27728   69,90 

  Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479   12,90 

  Zupa szparagowa Natural Balance 
Wysokobiałkowy, niskotłuszczowy środek 
spożywczy służący do przygotowania 
pysznych i sycących posiłków. Jest to 
produkt w 100% naturalny, zawierający 
kompozycję białka z trzech wegetariańskich 
źródeł. Z dodatkiem zdrowego oleju 
rzepakowego. Sposób przygotowania: 
wymieszaj dwie łyżki (28g) proszku z 220 ml 
gorącej wody (wrzątku), aż do uzyskania 
jednolitej konsystencji. Zawiera 21 porcji.  
Dostępny w dwóch smakach. 420 g 309,29/kg

28584   129,90 

  Koktajle Wellness Natural 
Balance
Koktajl Natural Balance to środek 
spożywczy zawierający optymalną 
kompozycję naturalnych składników, 
dla bezpiecznego i efektywnego 
odżywiania. Jest bogaty w białko, 
kwasy Omega 3 i 6, węglowodany 
i błonnik. Pomaga utrzymać stabilny 
poziom cukrów we krwi i zaspokajać 
głód. Formuła produktu została 
opracowana w Szwecji. Zawiera 
21 porcji. 378 g 343,65/kg

129,90

TYLKO  

65 
KALORII!

 

 

  WellnessPack. Suplement diety dla kobiet
Zestaw składa się z 21 saszetek. Jedna saszetka zawiera zestaw 
suplementów diety: 1 tabletkę multiwitamin i minerałów dla kobiet, 
1 kapsułkę kompleksu Swedish Beauty Plus (astaksantyna i ekstrakt 
z jagód) oraz 2 kapsułki kwasów Omega 3. Zawiera 21 saszetek. 1799,15/kg

22791   119,90 
  WellnessPack. Suplement diety dla mężczyzn
Zestaw składa się z 21 saszetek. Jedna saszetka zawiera zestaw 
suplementów diety: 1 tabletkę multiwitamin i minerałów dla mężczyzn,  
1 kapsułkę kompleksu Swedish Beauty Plus (astaksantyna i ekstrakt 
z jagód) oraz 2 kapsułki kwasów Omega 3. Zawiera 21 saszetek. 1799,19/kg

22793   119,90 

SKÓRA
•	 Poprawa nawilżenia i elastyczności
•	 Redukcja zmarszczek i uszkodzeń 

spowodowanych UV
 
WITALNOŚĆ
•	 Mniejsze zmęczenie 
UKŁAD ODPORNOŚCIOWY
•	 Wzrost odporności
•	 Zmniejszenie stanów zapalnych
 
SER�CE
•	 Lepsza kondycja serca i poziom 

cholesterolu
 
MIĘŚNIE I STAWY
•	 Poprawa wytrzymałości i wydolności
•	 Zmniejszenie zapaleń i bólu
 
WZROK
•	 Większa ochrona UV
•	 Mniej zmęczone oczy

Jedna saszetka WellnessPack 
zawiera: 
1 kapsułkę Kompleksu  
Swedish Beauty Plus 
2 kapsułki Omega 3 
1 tabletkę Multiwitamin i minerałów 

WELLNESSPACK 
Idealny sposób na świetny wygląd 
i doskonałą kondycję  

 

*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj  
swojego Konsultanta

CO CZWARTY 
ZAMÓWIONY 

WELLNESSPACK za 

1 zł.*

Optymalne odżywienie, 
MINIMUM KALORII

W
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Dla zdrowia  
I SMUKŁEJ SYLWETKI!

POJEMNIK 
ZA JEDYNE 

49,99 
przy zakupie 

Koktajlu lub Zupy

TYLKO 

76 
KALORII

*W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

CO CZWARTE 
OPAKOWANIE Zupy lub 
Koktajlu Natural Balance 

ZA 1 ZŁ!

 ﻿15447 Truskawkowy

 ﻿22138 Czekoladowy 
 ﻿15448 Waniliowy

 ﻿28583 
Pomidorowa z bazylią

 ﻿28584 Szparagowa 

 



112 113

  Baton proteinowy Natural Balance 
czekoladowy
W 100% naturalne, zdrowe batony w dwóch 
smakach – owocowym i czekoladowym. 
Stworzone, by dostarczać zdrowej energii, 
bogate w białko i błonnik, o niskim indeksie 
glikemicznym. 7 sztuk w opakowaniu. 
280 g (7 x 40 g). 178,21/kg

25385   49,90 

  Baton proteinowy Natural Balance 
owoce leśne
W 100% naturalne, zdrowe, pełnowartościowe 
batony w dwóch smakach. 7 sztuk 
w opakowaniu. 280 g (7 x 40 g). 178,21/kg

25386   49,90 

  Kompleks Swedish Beauty 
Plus – suplement diety
Zawiera wyciąg z jagód i karotenoid 
astaksantynę, które chronią 
naturalne piękno skóry, zwiększają 
wytrzymałość mięśni oraz dbają 
o zdrowie układu krążenia. 
Opakowanie zawiera 30 kapsułek. 
30 kapsułek w opakowaniu. 
3658,42/kg

25414   79,90 

NATURALNY SPOSÓB NA 
WALKĘ Z OBJAWAMI 
UPŁYWU CZASU

batonów 
w opakowaniu!7

TYLKO 

150 
KALORII!

30 
kapsułek na 30 

dni

  Kwas Omega 3 – suplement diety
Naturalny olej rybny wysokiej jakości, 
zawiera nienasycone kwasy tłuszczowe 
Omega 3 (EPA i DHA). Uważa się, że 
zwiększają one nawilżenie skóry i ją 
wygładzają. Badania wskazują także, 
że kwasy Omega 3 wspomagają pracę 
mózgu i zdrowie układu krążenia. 
60 kapsułek 60 kapsułek 1801,35/kg

15397   74,90 

ZALECENIA: Każdego dnia przyjmuj 
2 kapsułki podczas posiłku.

Latem ciesz się pełnią życia dzięki 
NATURALNYM KWASOM OMEGA 3!

Dowód, że słodka przekąska 
MOŻE BYĆ ZDROWA!

SERCE  
• �Zdrowsze serce 

i właściwy poziom 
cholesterolu 

SKÓRA 
• �Poprawa nawilżenia 

i elastyczności 

MIĘŚNIE I STAWY 
• �Zmniejszenie stanów 

zapalnych

60 
kapsułek 

= 30 
dni 

stosowania

Produkty Wellness zostały 
opracowane w Szwecji  
i są produkowane zgodnie 
z najwyższymi standardami 
jakości UE.

Nasz olej rybny 
ma certyfikat 
zrównoważonych 
połowów 
stowarzyszenia 
FRIEND OF THE SEA.

KOMPLEKS SWEDISH BEAUTY 
PLUS to połączenie antyoksydantów 
pozyskiwanych z alg pochodzących 
z Archipelagu Sztokholmskiego oraz 
jagód porastających lasy Szwecji.

KORZYŚĆ:
Redukuje drobne linie, zmarszczki, 
poprawia nawilżenie i elastyczność 
skóry.
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PIELĘGNACJA CERY
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TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™

Przyspieszający starzenie wpływ czynników 
zewnętrznych może powodować, że skóra 
staje się poszarzała i przesuszona, a jej 
koloryt nierówny. Chroń swoją cerę 
i zatrzymaj jej młody wygląd stosując 
Ochronny krem na dzień NovAge 
Day Shield SPF 50 UVA/PA ++++.

  Kapsułki do twarzy NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   149,90 

  Kojący żel do demakijażu oczu NovAge
150 ml 266,00/l

32664   39,90 

  Baza wygładzająca NovAge
30 ml 2663,33/l

33944   79,90 

  Wygładzający scrub NovAge
100 ml 299,90/l

32645   39,90

29,99 

  Ochronny krem na dzień  
NovAge SPF 50 UVA/PA++++
Krem na dzień, który chroni skórę i spowalnia 
pojawianie się oznak starzenia na trzy sposoby oraz 
sprawia, że skóra jest promienna, a jej koloryt równy. 
30 ml 1999,67/l

34143   79,90 59,99
TERAZ ZA JEDYNE

Złuszcza 
i udoskonala 
powierzchnię 
skóry

 

 

 

 

 

JAK UŻYWAĆ OCHRONNY 
KREM NA DZIEŃ NOVAGE: 
• �Rano nałóż na skórę twarzy i szyi po 

zastosowaniu krem u na dzień.
• �Powtarzaj aplikację w ciągu dnia, by 

utrzymać maksymalną ochronę przed UV.
• �Używaj jako uzupełnienie codziennego 

Rytuału przedłużającego młodość.

INNOWACYJNA FORMUŁA, 
KTÓRA CHRONI TWOJĄ 
CERĘ 
Zawiera najwyższą ochronę SPF przed 
promieniami UVA i UVB, by chronić 
skórę przed ich szkodliwym działaniem. 
W połączeniu z technologią Pollution 
Protect pomaga minimalizować wpływ 
szkodliwych czynników zewnętrznych, 
takich jak zanieczyszczenie powietrza.

MŁODZIEŃCZY WYGLĄD 
CERY... W KAŻDYM WIEKU

CZY WIESZ, ŻE...  
Promieniowanie UV jest jednym  głównych czynników przyspieszających starzenie się 
skóry. Dlatego pamiętaj, by każdego dnia stosować kosmetyki z filtrem SPF. Im wyższy 

filtr, tym lepiej. Nie ograniczaj stosowania filtrów do pory letniej - warto z nich korzystać 
przez cały rok.

• � Zapewnia najwyższą ochronę SPF przed promieniami UVA i UVB, 
by chronić skórę przed ich szkodliwym działaniem i przedwczesnym 
starzeniem 

• � Dzięki technologii Pollution Protect chroni przed toksycznym 
działaniem niekorzystnych czynników zewnętrznych

•  Intensywnie nawilża dzięki zawartości witaminy E

FILTR SPF 50 I NAWILŻANIE 
W JEDNYM

CZYM JEST OCHRONA  
UVA/PA++++?
Promienie UVA są główną 
przyczyną przedwczesnego 
starzenia się skóry. PA++++ 
to najwyższy dostępny poziom 
ochrony przed UVA. Pomaga 
zapobiegać powstawaniu 
przebarwień i zmarszczek.
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2MINUTY
razy dziennie

KROK 1: 
OCZYSZCZANIE

KROK 2: 
OCZY

KROK 4: 
NAWILŻANIE

KROK 3: 
SUPEREFEKT

Rano zastosuj nawilżający, ochronny 
krem na dzień. Wieczorem nałóż 
krem na noc, by głęboko odżywić 
i zregenerować cerę. 

  Zestaw Novage True Perfection
Zestaw zawiera 6 pełnowymiarowych produktów. 
33,17/szt.

28970   349,40

199,00 
Rekomendowane dla wieku 20+
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Rekomendowane dla wieku 30+ Rekomendowane dla wieku 30+

WYBIERZ SWÓJ 
ZESTAW NOVAGE DLA NAJLEPSZYCH REZULTATÓW
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  Zestaw NovAge Ecollagen
Zestaw zawiera 6 pełnowymiarowych produktów. 
43,17/szt.

28971   434,40

259,00 
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  Zestaw NovAge Ecollagen Light
Zawiera 6 pełnowymiarowych produktów. 
43,17/szt.

29380   434,40

259,00 

  

 

Skóra wokół oczu jest bardzo delikatna 
i wymaga specjalnej pielęgnacji. Stosuj 
krem pod oczy każdego dnia, rano 
i wieczorem, na oczyszczoną skórę. 
 

Delikatnie wmasuj palcami kosmetyk 
oczyszczający w skórę, by usunąć 
makijaż oraz zanieczyszczenia 
i odświeżyć cerę. Następnie przetrzyj 
twarz płatkiem kosmetycznym 
nasączonym tonikiem.

4 KROKI  
DO PIĘKNEJ CERY. 

W KAŻDYM WIEKU.

*�Testy klinicznie z udziałem 
31 kobiet prowadzone przez 
ponad 2 tygodnie

REDUKUJE 
ZMARSZCZKI 
NAWET O 

33%*
 

– POTWIERDZONE 
KLINICZNIE

IDEALNY 
NA LATO!

NOWOŚĆ!  
ZESTAW Z LEKKIM 
KREMEM 
PRZECIWZMARSZCZKOWYM

Serum dostarcza skórze wysoko 
skoncentrowane składniki aktywne 
i i zwiększa efekt działania kremu. 
By uzyskać najlepsze rezultaty, stosuj 
serum po oczyszczeniu skóry, przed 
nałożeniem kremu na dzień lub 
na noc.

Zestaw, którego stosowanie przynosi najlepsze 
rezultaty w redukcji widoczności zmarszczek. 
Z opatentowaną technologią Tri-Peptide oraz ekstraktem 
z roślinnych komórek macierzystych. Znakomicie koryguje 
zmarszczki, udoskonala koloryt i powierzchnię skóry oraz 
zapewnia cerze gładkość, promienność i elastyczność. 
W zestawie: żel do mycia twarzy, tonik, krem pod oczy, 
serum oraz krem na dzień i na noc. 

Zestaw, którego stosowanie przynosi najlepsze 
rezultaty. 
Doskonale nawilża, udoskonala oraz zapewnia skórze 
wypoczęty wygląd. Zawiera zgłoszony do opatentowania 
ekstrakt z perskiego drzewa jedwabnego i roślinnych komórek 
macierzystych acai. Sprawia, że cera jest świeża i promienna, 
a także opóźnia pojawianie się pierwszych oznak starzenia. 
W zestawie: żel do mycia twarzy, tonik, krem pod oczy, serum 
oraz krem na dzień i na noc.

Idealny do cery normalnej lub tłustej zestaw z lekkim 
kremem na dzień. 
Stosowanie wszystkich kosmetyków zestawu przynosi najlepsze 
rezultaty w redukcji widoczności zmarszczek. Opatentowana 
technologia Tri-Peptide oraz ekstrakt z roślinnych komórek 
macierzystych Solanaceae to składniki, na których opiera się seria 
Ecollagen. Znakomicie koryguje zmarszczki, udoskonala koloryt 
i powierzchnię skóry oraz zapewnia cerze gładkość, promienność 
i elastyczność. W zestawie: żel do mycia twarzy, tonik, krem pod 
oczy, serum oraz krem na dzień i na noc.

*Testy klinicznie prowadzone ponad 
2 dni z udziałem 22 kobiet

11x  
BARDZIEJ  PROMIENNA CERA*  

-  UDOWODNIONE 
KLINICZNIE!
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Pompka 
- wygodna 
aplikacja

  Krem liftingujący 
na dzień NovAge 
Ultimate Lift SPF 15
50 ml 2798,00/l

31540   139,90 

  Krem liftingujący 
i modelujący kontur 
twarzy na noc 
NovAge 
Ultimate Lift 
Overnight
50 ml 2798,00/l

31541   139,90 

  Krem liftingujący 
pod oczy NovAge 
Ultimate Lift
15 ml 4993,33/l

31542   74,90 

  Serum liftingujące 
NovAge Ultimate Lift
30 ml 4996,67/l

31543   149,90 

  Zmiękczjący tonik 
NovAge 
200 ml 199,50/l

32742   39,90 

  Wygładzające 
mleczko 
oczyszczające 
NovAge 
200 ml 199,50/l

32597   39,90 

 ﻿Zestaw NovAge Ultimate Lift
Zestaw zaawansowanych kosmetyków 
stworzony, by przywracać skórze 
sprężystość, działać liftingująco  
i poprawiać kontur twarzy. W zestawie: 
mleczko, tonik, krem pod oczy, serum 
oraz krem na dzień i na noc. Zestaw zawiera 
6 pełnowymiarowych produktów. 58,17/szt.

28968   584,40

349,00 

Rekomendowane dla wieku 40+

70%
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niBARDZIEJ 
SPRĘŻYSTA
 SKÓRA JUŻ PO

 12 TYGODNIACH*

Stosuj zestaw, by osiągnąć najlepsze rezultaty: 
BARDZIEJ SPRĘŻYSTA, MŁODZIEJ WYGLĄDAJĄCA SKÓRA

REZULTATY: Tonik usuwa 
wszelkie pozostałości 
zanieczyszczeń 
i nawilża skórę

Superserum 
znacznie 
redukuje 
głębokie 

zmarszczki

Po użyciu 
mleczka cera 
jest aksamitnie 

gładka

Krem pod oczy 
ujędrnia i definiuje 
kontury oczu

Krem na dzień 
przywraca jędrność 
i chroni filtrem SPF 15 Krem na noc wygładza, ujędrnia 

i przywraca sprężystość skóry

Rekomendowane dla wieku 50+

94%
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KOBIET O DOJRZAŁEJ CERZE 
POTWIERDZIŁO POPRAWĘ 

ELASTYCZNOŚCI 
I  ODŻYWIENIA 
SKÓRY*

 ﻿Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym 
działaniu. Produkty sprawiają, że cera 
dojrzała jest gęstsza, bardziej elastyczna, 
a kontury twarzy udoskonalone. Zmniejszają 
skłonność skóry do tworzenia głębokich 
zmarszczek oraz związanych z wiekiem 
przebarwień. Z technologią GenisteinSOY 
i ekstraktem z komórek macierzystych babki 
lancetowatej◊. Zestaw zawiera sześć 
pełnowymiarowych produktów. 58,17/szt.

28972   589,40

349,00 

Tonik usuwa 
wszelkie pozostałości 
zanieczyszczeń 
i nawilża skórę

Po użyciu 
mleczka cera 
jest aksamitnie 

gładka

Krem do okolic 
oczu i ust redukuje 
widoczność głębokich 
zmarszczek

Serum 
intensywnie 

nawilża i 
rewitalizuje 

skórę

Krem na noc 
intensywnie odżywia 
i przywraca gęstość 
skóry

Krem na dzień 
wygładza zmarszczki 
i chroni skórę

◊ K
re
m
y n
a 
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ień
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oc

  Wygładzające 
mleczko 
oczyszczające 
NovAge 
200 ml 199,50/l

32597   39,90 

  Korygujący krem 
na dzień NovAge 
Time Restore SPF 15
50 ml 2798,00/l

32627   139,90 

  Regenerujący krem 
na noc NovAge 
Time Restore
50 ml 2798,00/l

32628   139,90 

  Krem do okolic 
oczu i ust NovAge 
Time Restore
15 ml 5326,67/l

32629   79,90 

  Serum 
regenerujące NovAge 
Time Restore
30 ml 4996,67/l

32630   149,90 

  Zmiękczjący tonik 
NovAge 
200 ml 199,50/l

32742   39,90 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
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 

 

Zestaw zapewniający najlepsze rezultaty 
UCZUCIE ODNOWIONEJ, GĘSTSZEJ SKÓRY

REZULTATY: PI
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  Serum wygładzające w kapsułkach 
Time Reversing SkinGenist™
Odmładzające, głęboko odżywcze kapsułki 
z ekstraktem z soi i mieszanką drogocennych 
olejków. Stosuj przed użyciem kremu na 
dzień i kremu na noc. 30 szt. 3,33/szt.

31057   139,90

99,99 

  Regenerujące serum na noc 
Time Reversing SkinGenist™
Jedwabiście kremowe serum na noc, które 
podczas snu zwalcza oznaki starzenia czyniąc 
skórę widocznie gładszą, jędrniejszą i bardziej 
promienną. Zawiera kompleks GenisteinSOY, 
CelluRepair i witaminę C. 30 ml 2666,33/l

31308   119,90

79,99 

Gładsza, 
bardziej miękka 

i promienna 
skóra ranoNawilżają, zmiękczają 

i wygładzają zmarszczki

Tyl
ko do użytku

 zewnętrznego.

Przeciwstarzeniowa formuła odżywcza, 
która działa na poziomie genetycznym. 
Pozyskana po blisko dekadzie intensywnych 
badań. Skondensowana, by dotrzeć 
nawet do głębokich warstw skóry. 
Oto udowodniona naukowo odpowiedź 
na potrzeby cery dojrzałej. 

GENISTEINSOY GENISTEINSOY I AMINO+
Unikalny kompleks peptydowy 
o udowodnionym działaniu 
regenerującym i odbudowującym 
matrycę skóry. Poprawia jędrność, 
zmniejsza zmarszczki i modeluje 
kontur twarzy.

PRZEJMIJ KONTROLĘ
NAD ZMARSZCZKAMI!

45+ Do skóry dojrzałej 55+ Do cery bardzo dojrzałej

  Krem pod oczy 
Time Reversing 
Intense 
SkinGenistII™
15 ml 3993,33/l

24667   59,90 

  Odmładzające 
serum do twarzy 
i szyi Time 
Reversing Intense 
SkinGenistII™
30 ml 4330,00/l

30836   129,90 

  Krem na noc Time 
Reversing Intense 
SkinGenistII™
50 ml 2298,00/l

24188   114,90 

SKUTECZNIE ELIMINUJE 
6 NIEDOSKONAŁOŚCI 
BARDZO DOJRZAŁEJ SKÓRY*: 
• brak jędrności  
• głębokie zmarszczki  
• matowy odcień  
• niejednolity koloryt cery  
• utraconą elastyczność  
• nierówny kontur twarzy   

 

 

 

 

 

 

85%
*�Testy konsumenckie prowadzone przez 
ponad 6 tygodni z udziałem 72 kobiet 
 

OBUDŹ SIĘ I PODZIWIAJ SWĄ 
MŁODZIEJ WYGLĄDAJĄCĄ CERĘ

potwierdza: skóra ma 
młodszy wygląd*

JAK STOSOWAĆ KAPSUŁKI
Przełam kapsułkę, wylej jej 
zawartość na dłoń i delikatnie 
rozprowadź na oczyszczonej skórze 
twarzy i szyi.

  Krem na dzień Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ SPF 15
Oczyszczony i skondensowany składnik 
GenisteinSOY oddziaływuje na znajdujące 
się w skórze Geny Piękna™ i pomaga skórze 
zachować jędrny, elastyczny wygląd, pełen 
młodzieńczej witalności. Unikalny kompleks 
Amino+ pomaga modelować owal twarzy oraz 
wyraźnie redukuje zmarszczki. 50 ml 1399,80/l

24185   114,90

69,99



122 123

  Kojący tonik Royal Velvet
Nowa, kojąca formuła, która 
przygotowuje skórę do nałożenia 
kremu Royal Velvet na dzień lub 
na noc. 200 ml 124,95/l

22423   39,90

24,99 

  Kremowe mleczko 
oczyszczające Royal Velvet
Nowa, lekka formuła, która 
doskonale rozprowadza się na 
skórze i usuwa zanieczyszczenia. 
200 ml 124,95/l

22421   39,90

24,99   Ujędrniający krem 
na dzień Royal Velvet 
z filtrem SPF 15
50 ml 1598,00/l

22424   79,90 

  Odbudowujący 
krem na noc 
Royal Velvet
50 ml 1598,00/l

22814   79,90 

  Wygładzający 
balsam do twarzy 
Royal Velvet
30 ml 1996,67/l

31318   59,90 

  Ujędrniający krem 
pod oczy Royal Velvet
15 ml 3660,00/l

22815   54,90 

  Intensywnie 
ujędrniające serum 
w kapsułkach 
Royal Velvet
28 kapsułek na 4 tygodnie 
stosowania. 3,57/szt.

24547   99,90 

Do wszystkich 
typów cery40+

LUKSUS 
CZYSTEJ 
CERY
Ciesz się luksusem młodziej wyglądającej cery, dzięki 
kosmetykom wzbogaconym unikalnym składnikiem 
Black Iris InfusionTM, które wspaniale ujędrniają  
i wzmacniają skórę każdego dnia.
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Zmniejsza zmarszczki  
i linie mimiczne

73%*

OTWÓRZ SIĘ NA
BLASK 

MŁODOŚCI
Innowacyjna pielęgnacja przeciwstarzeniowa z dodatkiem 

diamentowego pudru i ekstraktem z białej trufli, 
aby rozjaśnić Twoją cerę, zmniejszyć zmarszczki 

i wyrównać koloryt. Unikalna formuła kremów jest 
bogata w antyoksydanty i zawiera kompleks 

Eternal Beauty, który wzmacnia naturalne właściwości 
obronne skóry i przywraca jej młodzieńczą jędrność.

Do wszystkich 
typów cery40+

*�Testy konsumenckie z udziałem 93 kobiet 
stosujących krem przez 4 tygodnie

  Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
50 ml 2798,00/l

13659   139,90 

  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 4996,67/l

18437   149,90 

  Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 349,50/l

21339   69,90 
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39,99

  Krem pod oczy Diamond 
Cellular Multi-Perfection
Redukuje opuchnięcia i cienie pod oczami, 
zmniejsza zmarszczki i linie mimiczne, 
intensywnie nawilża. 15 ml 2666,00/l

22419   69,90

Jedwabista konsystencja, intensywne 
nawilżenie, redukcja zmarszczek i linii 
mimicznych.

PIELĘGNACJA OKOLIC OCZU



NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NARODZINY 
IDEAŁU
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1. �Nałóż peeling na wilgotną skórę 
i delikatnie masuj, a następnie spłucz. 
Osusz twarz. 

2. �Nałóż maseczkę, omijając okolice oczu. 
Po 5 minutach spłucz. 

Stosuj 1-2 razy w tygodniu.

JAK UŻYWAĆ:

Szczoteczka: 
zmocz ją, nałóż 
nieco kosmetyku 
oczyszczającego 
i delikatnie masuj 
skórę.

Silikonowy masażer: 
pomaga przywracać do 
równowagi pracę 
gruczołów łojowych; 
masuj nim strefę T podczas 
oczyszczania lub po nim.

Chcesz, by 
twoja cera była 
PERFEKCYJNIE 
CZYSTA?

  Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 99,93/l

32646   27,90

14,99 
  Oczyszczająca 
maseczka Pure Skin
50 ml 199,80/l

32650   19,90

9,99 

  Krem peelingujący 
i oczyszczająca maseczka 
Pure Skin
2 x 6 ml 332,50/l

32652   6,90

3,99 

  Żel peelingujący do mycia 
twarzy Pure Skin
150 ml 186,00/l

32647   27,90 

  Tonik Pure Skin
150 ml 186,00/l

32648   27,90 

  Lekki balsam matujący 
Pure Skin
50 ml 558,00/l

32649   27,90 

   Żel wysuszający wypryski 
Pure Skin SOS
6 ml 4650,00/l

32651   27,90 

Efekt złuszczający 
pomaga oczyścić 
pory.

Walcz z wypryskami i zaskórnikami, stosując 
udoskonalone kosmetyki Pure Skin. Formuły 
produktów z technologią Detect zawierają 
kwas salicylowy i naturalne ekstrakty 
z superowoców!

NATURALNY EKSTRAKT Z GUJAWY  
Gujawa działa kojąco, złuszczająco, 

ściągająco i antyoksydacyjnie. Koi skórę, 
redukuje niechciany połysk i działa na 

wypryski. 

NATURALNY 
EKSTRAKT Z GRANATU 

Ściągające i antyoksydacyjne właściwości 
granatu pomagają oczyszczać 

i tonizować skórę oraz zmniejszać pory. 
Cera wygląda na świeższą i zdrowszą.

NATURALNY EKSTRAKT Z PAPAI 
Papaja ma rewelacyjne właściwości 

antyoksydacyjne i tonizujące. Pomaga 
złuszczać martwe komórki naskórka, 

wygładza i rozjaśnia cerę.

W każdym wieku | Cera tłusta
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  Dwustronna szczotka 
do twarzy
Dwustronna szczotka do 
perfekcyjnego oczyszczania 
skóry. Nylonowe włókna 
znakomicie oczyszczają cerę 
i pomagają odblokować pory. 
Silikonowy masażer 
przeznaczony jest do 
masowania strefy T. Wygodny, 
antypoślizgowy uchwyt 
i sznurek do zawieszania 
szczoteczki. Wymiary: 14,9 
x 4,6 x 3,5 cm; sznurek: 8 cm. 

29458

19,99 
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  Ujędrniający balsam do ciała 
Optimals z peptydami roślinnymi
250 ml 79,96/l

31314   29,90

19,99 

  Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 159,92/l

31983   29,90

19,99 

  Antycellulitowy żel do ciała 
Optimals z kofeiną i ekstraktem 
z liści lotosu
150 ml 133,27/l

31317   39,90

19,99 

NAPINA SKÓRĘ  
BRZUCHA I BIUSTU

Stosuj na skórę biustu i brzucha 
rano oraz wieczorem.

125 ml

ŻEL ANTYCELLULITOWY 
Z MASAŻEREM

Wyraźnie zmniejsza widoczność 
cellulitu już w 14 dni*

150 ml

WIDOCZNIE 
BARDZIEJ 
NAPIĘTA I JĘDRNA 
SKÓRA

*Ocena konsumencka w grupie 64 kobiet

SYSTEM 
WŁĄCZ/
WYŁĄCZ

OXYGEN  BOOST

W każdym wieku | Skóra sucha i wrażliwa

OCZYSZCZANIE

DO CIAŁA

DO TWARZY

  Krem na dzień Optimals Oxygen Boost 
do cery suchej/wrażliwej
Znakomicie koi skórę dzięki recepturze dostosowanej 
do potrzeb cery suchej i wrażliwej. Zawiera 
opatentowaną technologię antyoksydacyjną Lingon 
50:50™ oraz cząsteczki aktywnego O². 50 ml 858,00/l

25194   42,90 

  Krem na noc Optimals Oxygen Boost 
do cery suchej/wrażliwej
Odżywia skórę nocą i wspomaga jej oddychanie dzięki 
aktywnemu tlenowi. 50 ml 858,00/l

25195   42,90 

  Żel oczyszczający Optimals  
do cery normalnej/mieszanej
Doskonale oczyszcza cerę normalną i mieszaną. 
Zawiera opatentowaną technologię 
antyoksydacyjną Lingon 50:50™. Przyjemnie się pieni. 
200 ml 149,50/l

25260   29,90 

  Tonik normalizujący Optimals  
do cery normalnej/mieszanej
Po oczyszczeniu twarzy żelem, zastosuj ten 
odświeżający tonik, który usuwa martwy naskórek 
i pozostałości zanieczyszczeń. 200 ml 149,50/l

26000   29,90 

  Tonik łagodzący Optimals  
do cery suchej/wrażliwej
Po oczyszczeniu mleczkiem przetrzyj skórę kojącym 
tonikiem zawierającym opatentowaną technologię 
Lingon 50:50™. 200 ml 149,50/l

26001   29,90 

  Wygładzający balsam do ciała  
Optimals z olejkiem z awokado
Regenerujący balsam do ciała zapewniający 
24-godzinne nawilżenie. Zawiera kompleks DeepMoist 
i olejek z awokado. Do skóry suchej. 250 ml 119,60/l

31312   29,90 

  Odżywczy balsam do ciała  
Optimals z olejkiem arganowym
Bogaty, odżywczy balsam do ciała zapewniający 
24-godzinne nawilżenie. Z kompleksem DeepMoist 
i odżywiającym olejkiem arganowym. Do bardzo 
suchej skóry. 250 ml 119,60/l

31313   29,90 

  Bibułki matujące do twarzy 
Optimals Oxygen Boost
Proste w użyciu bibułki matujące o wysokim stopniu 
chłonności, natychmiast usuwają ze skóry nadmiar 
sebum, zapewniając jej idealnie matowy wygląd. 
50 sztuk w opakowaniu. 50 szt. 0,40/szt.

27670   19,90 

  Ochronny krem do rąk z filtrem  
SPF 10 Optimals Body
Ochronny, głęboko odżywiający krem do rąk z filtrem 
SPF 10. Pomaga wyrównać koloryt skóry i zapobiega 
uszkodzeniom powodowanym przez promienie 
słoneczne oraz oznakom przedwczesnego starzenia 
się skóry. Wzbogacony witaminą E i kompleksem 
EvenRenew. 75 ml 265,33/l

31984   19,90 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

  Krem na dzień  
Optimals Vital Definition SPF 10
Ujędrniający, liftingujący i odżwyczy krem na dzień 
modeluje kontur twarzy i chroni skórę filtrem SPF 10. 
50 ml 1098,00/l

25208   54,90 

VITAL DEFINITION

50+ | Każdy typ skóry 
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IDEALNA 
CERA

Wiązówka 
Witamina C efektywnie wspomaga 
redukcję przebarwień.

Agrest 
Kwasy owocowe 
pomagają 
zwiększać witalność 
i promienność cery.

  Krem pod oczy  
Optimals Even Out
Nawilżający krem pod oczy o działaniu 
zmniejszającym przebarwienia oraz 
ciemne cienie pod oczami. Błyskawicznie 
rozświetla skórę pod oczami, a także 
sprawia, że jest promienna i jednolita. 
Formuła ze szwedzką mieszanką 
naturalnych składników, kompleksem 
LumiLight oraz kofeiną. Do każdego 
typu cery. 15 ml 1666,00/l

33226   47,90

24,99

  Serum rozświetlające do skóry 
z przebarwieniami Optimals 
Even Out
Serum do twarzy, które redukuje 
widoczność przebarwień. Zawiera 
rozpraszające światło perełki, zmiękcza 
skórę i nadaje jej promienność. Formuła 
ze szwedzką mieszanką naturalnych 
składników oraz kompleksem LumiLight. 
Przebadane dermatologicznie. 
30 ml 1333,00/l

33108   69,90

39,99

  Krem na dzień do skóry 
z przebarwieniami  
Optimals Even Out SPF 20
50 ml 599,80/l

32479   59,90

29,99

  Krem na noc do skóry 
z przebarwieniami  
Optimals Even Out
50 ml 599,80/l

32480   59,90

29,99

8 na10 
kobiet potwierdza błyskawiczne rozświetlenie 
skóry wokół oczu*

7 na 10
kobiet potwierdza redukcję widoczności 
ciemnych cieni wokół oczu*1

Używaj dwa razy dziennie, rano i wieczorem, 
na oczyszczoną skórę. Unikaj bezpośredniego 
kontaktu z oczami.

PERFEKCYJNIE 
ŚWIETLISTE SPOJRZENIE

BŁYSKAWICZNIE 
ROZŚWIETLONA CERA

Używaj rano i wieczorem na oczyszczoną 
skórę. Omijaj okolice oczu.

• �Pomaga zapobiegać pojawianiu 
się przebarwień

• Odżywcza formuła 
• �Pomaga chronić skórę przed 

szkodliwym działaniem wolnych 
rodników

8 na 10 
•	kobiet potwierdza redukcję 

widoczności przebarwień*

8 na 10 
•	kobiet potwierdza wyrównanie 

kolorytu skóry*

9 na 10 
•	kobiet potwierdza poprawę 

promienności cery*

OCHRONNY FILTR 

SPF 20

Stosuj rano na oczyszczoną skórę. Omijaj 
okolice oczu. By uzyskać najlepsze rezultaty, 
stosuj wszystkie kosmetyki z serii Even Out.  

• �Chroni skórę przed uszkodzeniami 
spowodowanymi promieniami UV 
oraz przedwczesnym starzeniem

• �Pomaga zapobiegać pojawianiu się 
przebarwień 

• �Wspomaga ochronę przed 
uszkodzeniami spowodowanymi 
przez wolne rodniki

• �Pomaga chronić skórę przed 
niekorzystnymi czynnikami 
zewnętrznymi,  
np. zanieczyszczeniami

NOWOŚĆ!
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W KAŻDYM 
WIEKU

 

 

 

 

*1Testy konsumenckie z udziałem kobiet
*�Potwierdzone przez kobiety biorące udział w testach konsumenckich z użyciem 
kremu na dzień, kremu na noc oraz serum z linii Optimals Even Out

SPOSÓB UŻYCIA:
SPOSÓB UŻYCIA:

SPOSÓB UŻYCIA:

SPOSÓB UŻYCIA:

7 na10 
kobiet potwierdza ujednolicenie kolorytu 
cery po14 dniach*

WSZYSTKIE 
TYPY CERY

9 na 10 
kobiet potwierdza, że ich cera 
błyskawicznie stała się bardziej miękka 
i promienna*

Stosuj co wieczór na oczyszczoną 
skórę. Omijaj okolice oczu. 
By uzyskać najlepsze rezultaty, 
stosuj wszystkie kosmetyki  
z serii Even Out.  
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WIEK: 
35+
KAŻDY 

TYP CERY

  Tonik Optimals Age Revive
Tonik, który pomaga zwalczać oznaki 
starzenia. Redukuje drobne linie 
i zmarszczki oraz usuwa martwe komórki 
naskórka, zwęża pory oraz głęboko 
oczyszcza skórę i ją odświeża. Zawiera 
mieszankę naturalnych szwedzkich 
składników i pantenol. Do każdego typu 
cery. 200 ml 99,95/l

32417   32,90

19,99

  Mleczko oczyszczające 
do twarzy i oczu  
Optimals Age Revive
Oczyszczające mleczko o właściwościach 
przeciwstarzeniowych. Pomaga 
redukować drobne linie i zmarszczki, 
odżywiać i nawilżać skórę. Zapewnia 
cerze komfort i uczucie miękkości. 
Zawiera mieszankę naturalnych 
szwedzkich składników i witaminę E. 
Do każdego typu cery. 200 ml 99,95/l

32416   32,90

19,99
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Nałóż nieco mleczka na wacik i przetrzyj 
twarz, rano i wieczorem. Następnie zastosuj 
tonik - w ten sam sposób co mleczko. 
Unikaj bezpośredniego kontaktu z oczami. 
By uzyskać najlepsze rezultaty, stosuj 
wszystkie kosmetyki z serii Age Revive.

MIĘKKA  
I CZYSTA CERA

NOWOŚĆ!

OPRACOWANE W SZWECJI,  
STWORZONE PRZEZ ORIFLAME

Doskonałość natury i precyzja naukowców Oriflame. Efektywne formuły kosmetyków 
AGE REVIVE z mieszanką naturalnych szwedzkich składników zostały stworzone, 
by przeciwdziałać oznakom starzenia się skóry. Drobne linie i zmarszczki wydają się 

wygładzone, a skóra bardziej jędrna, gładsza i promienna.

Koniczyna 
– izoflawony 
antyoksydacyjne 
pomagają koić 
skórę.

Maliny 
– rewitalizują 
i odświeżają.

Brzoza biała 
– pomaga 
zapobiegać 
pojawianiu się 
przebarwień.

Jeżyny 
– witamina C 
i cukry pomagają 
zwiększać 
promienność 
i poziom 
nawilżenia.

Rokitnik 
– sprawia, że 
cera jest bardziej 
promienna.

WYBRANE SKŁADNIKI ROŚLINNE:

  

ODKRYJ SERIĘ AGE REVIVE

Od 50 lat Oriflame czerpie inspirację ze szwedzkiej natury, która obfituje w najbardziej odporne rośliny. Nasi naukowcy zidentyfikowali kilka 
najbardziej efektywnych, znanych w Szwecji składników roślinnych, zawierających silnie skoncentrowane antyoksydanty, witaminy i olejki.  
Są one podstawą formuł nowych serii Optimals. Tak powstały unikalne szwedzkie mieszanki składników roślinnych. Każda z nich stanowi 
odpowiedź na specyficzne potrzeby skóry, pomagając w osiągnięciu optymalnej równowagi pielęgnacyjnej dla naturalnie pięknej skóry.

SPOSÓB UŻYCIA:
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8 na 10 
kobiet potwierdza 
głębokie oczyszczenie 
cery z zanieczyszczeń 
i makijażu* – przy użyciu 
obu kosmetyków: mleczka 
i toniku
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PROMIENNA, MŁODZIEJ 
WYGLĄDAJĄCA CERA
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  Serum Optimals Age Revive
Serum pomagające zwalczać oznaki 
starzenia. Pomaga redukować drobne 
linie i zmarszczki, błyskawicznie 
nawilża i wypełnia skórę. Minimalizuje 
widoczność porów i zwiększa 
promienność cery. Zawiera mieszankę 
naturalnych szwedzkich składników. 
Do każdego typu cery. 30 ml 1333,00/l

32477   69,90

39,99 

  Krem pod oczy  
Optimals Age Revive
Krem pod oczy, pomagający zwalczać 
oznaki starzenia. Pomaga redukować 
drobne linie i zmarszczki, rozjaśnia skórę 
oraz zmniejsza opuchnięcia i ciemne 
cienie pod oczami, stymuluje 
mikrokrążenie i niweluje oznaki 
zmęczenia. Zawiera mieszankę 
naturalnych szwedzkich składników 
i kofeinę. Do każdego typu cery.  
15 ml 1666,00/l

32476   47,90

24,99 

Stosuj rano i wieczorem na oczyszczoną 
skórę. Omijaj okolice oczu.

Używaj dwa razy dziennie, rano i wieczorem, 
na oczyszczoną skórę. Delikatnie ściśnij tubkę 
i za pomocą kulkowego aplikatora rozprowadź 
kosmetyk pod oczami, od ich wewnętrznego 
kącika ku zewnętrznemu. Unikaj bezpośredniego 
kontaktu z oczami.

7 na 10
kobiet potwierdza 
błyskawiczne rozjaśnienie 
okolic oczu*

8 na 10 
kobiet potwierdza redukcję 
widoczności ciemnych cieni*

WIEK: 
35+
KAŻDY 

TYP CERY

NOWOŚĆ!

O
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S

 

 

NATURA UDOSKONALONA PRZEZ NAUKĘ DLA ZDROWEJ, PIĘKNEJ SKÓRY 

SPOSÓB UŻYCIA:
SPOSÓB UŻYCIA:

9 na 10  
kobiet potwierdza błyskawczne 
wygładzenie powierzchni skóry*

8 na 10  
kobiet potwierdza błyskawiczne 
wypełnienie skóry*
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NOWOŚĆ!

WIEK: 
35+
KAŻDY 
TYP CERY

  Krem na dzień Optimals 
Age Revive SPF 15
Krem na dzień, który pomaga zwalczać 
oznaki starzenia -  redukować drobne 
linie i zmarszczki. Nawilża, rozjaśnia 
i odżywia skórę. Chroni przed 
przedwczesnym starzeniem i działaniem 
zanieczyszczeń. Zawiera mieszankę 
naturalnych szwedzkich składników 
oraz aktywne składniki ujędrniające 
i chroniące przed zanieczyszczeniami. 
Do każdego typu cery. 50 ml 599,80/l

32474   59,90

29,99 
  Krem na noc Optimals 
Age Revive
Krem na noc, który pomaga zwalczać 
oznaki starzenia. Redukuje drobne linie 
i zmarszczki oraz intensywnie nawilża 
i odżywia skórę, by była promienna 
i wyglądała młodziej. Zawiera mieszankę 
naturalnych szwedzkich składników 
oraz aktywny składnik ujędrniający. 
Do każdego typu cery. 50 ml 599,80/l

32475   59,90

29,99

Stosuj krem na dzień rano, a krem na noc 
wieczorem, na oczyszczoną skórę. Omijaj 
okolice oczu.

8/10
8 na 10 kobiet 
potwierdza, że 
Age Revive 
redukuje drobne 
linie i zmarszczki*

UDOWODNIONE DZIAŁANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE

Szwedzkie składniki roślinne: 
Czerwona porzeczka – pomaga walczyć z drobnymi liniami i zmarszczkami  

Olej lniany – zawiera kwasy omega 3 i omega 6, pomaga odżywiać i wygładzać 
skórę 

Rokitnik – antyoksydacyjna witamina C pomaga zwiększać promienność cery 

Brzoza biała – pomaga zapobiegać pojawianiu się przebarwień 

 

 

OCHRONNY FILTR 

SPF 15
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NATURA UDOSKONALONA PRZEZ NAUKĘ DLA ZDROWEJ, PIĘKNEJ SKÓRY 

SPOSÓB UŻYCIA:



 PL 

  �   Automatyczna kredka do 
oczu The ONE High Impact
Intensywny kolor utrzymuje się na 
powiece przez cały dzień. Nie wymaga 
temperowania dzięki automatycznej, 
wysuwanej końcówce. 0,3 g 26633,33/kg

 24,90 

  �   Automatyczna kredka do 
oczu The ONE High Impact 
Metallic
Kredka o intensywnie metalicznym 
połysku. Kremowa formuła gładko się 
rozprowadza, zapewniając piękne 
wykończenie bez smug. Wysuwana 
końcówka nie wymaga temperowania. 
0,3 g 26633,33/kg

 24,90 

  �   Pęseta
 Wymiary: 9,6 x 0,9 x 0,5 cm. 
Testowana na obecność niklu. 

26862   14,90

4,99  

 31557
Onyx Black 

 31558
Midnight Blue 

 31559
Amazon Green 

 31560
Deep Plum 

 31789
Silver Chrome 

 31790
Grey Smoke 

 31791
Sparkling Green 

 31792
Dazzling Taupe 

Makijaż: Automatyczna 
kredka do oczu The ONE 
High Impact 31557 Onyx 
Black, Automatyczna 
kredka do oczu The ONE 
High Impact Metallic 
31791 Sparkling Green.

� 

� 

� 

 KREDKA 
DO OCZU 

HIGH IMPACT 
ZA JEDYNE 

 Katalog 9 2017 (13/06 – 03/07) 

 7,99 
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